
Rozvoj 
linek PID 
v Praze

mapy
část

A+B

2032–
2031

2035

2030

2034

2029

2033
2022
2021

2025

2020

2024

2019

2023

R
o
zv

o
j l

in
e

k 
P

ID
 v

 P
ra

ze
 •

 2
0

2
2
–2

0
3
2
 •

 m
ap

y 
– 

č
ás

t 
A

+B

LV-2031-obalka.indd   3LV-2031-obalka.indd   3 16.02.2022   9:02:5516.02.2022   9:02:55



A.01
PRODLOUŽENÍ LINKY 101 NA ŽIŽKOV

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   2kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   2 10.06.2022   13:02:4510.06.2022   13:02:45



Nádraží
Vršovice
Nádraží
Vršovice

NÁDRAŽÍ
VRŠOVICE
NÁDRAŽÍ
VRŠOVICE

Čechovo
náměs�
Čechovo
náměs�

ČECHOVO
NÁMĚSTÍ
ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

Vršovické
náměs�

Vršovické
náměs�

Vršovický
hřbitov

Vršovický
hřbitov

Olšanské
náměs�

Olšanské
náměs�

Olšanské
náměs�
Olšanské
náměs�

Tachovské
náměs�

Tachovské
náměs�

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
vodárna

Jiřího
z Poděbrad

Jiřího
z Poděbrad

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

OLŠANSKÉ
HŘBITOVY
OLŠANSKÉ
HŘBITOVY

U PamátníkuU Památníku

Viktoria ŽižkovViktoria Žižkov

VIKTORIA
ŽIŽKOV
VIKTORIA
ŽIŽKOV

Park Rajská zahradaPark Rajská zahrada

U PrdlavkyU Prdlavky

LipanskáLipanská

RokycanovaRokycanova

LukášovaLukášova

OlšanskáOlšanská

FLORAFLORA

FLORAFLORA

OrionkaOrionka

OrionkaOrionka

RadhošťskáRadhošťská

PerunovaPerunova

ŠumavskáŠumavská

KrymskáKrymská

RuskáRuská

SlovinskáSlovinská

SlovinskáSlovinská

KodaňskáKodaňská Na MíčánkáchNa Míčánkách

VlašimskáVlašimská
VlašimskáVlašimská

KavkazskáKavkazská

SlaviaSlavia

SlaviaSlavia

SlaviaSlavia
Koh-i-noorKoh-i-noor

Koh-i-noorKoh-i-noorBohemiansBohemians

UkrajinskáUkrajinská

5 9 15 26 95 98

5 9 15 26 95 98

5 9 26 955 9 26 95

10 16 9110 16 91

10 16 9110 16 91

4  13  2297  99

4  13  2297  99

4  13  2297  99

4  13  2297  99

6  7  19 95
6  7  19 95

4  6     7  19  22 95  97  99

4  6     7  19  22 95  97  99

15
98
15
98

13 15

13

Praha-EdenPraha-Eden

Praha-VršovicePraha-Vršovice S9
R17

R49

S9
R17

R49
S8

S88

S8
S88

S9
R17
R49

S9
R17
R49

136
175
913

136
175
913

136
175
913

136
175
913

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

124139150213

124139150213

136 175 913

136 175 913

136
175

913

136
175

913

133 175
207 908 909

133 175
207 908 909

101
101

101101

124
139
124
139

124 135 139124 135 139

101 124 139

101 124 139

101 124 139
101 124 139

101
135
101

135

124
139
124
139

101101

101
101

135135

101101

101101

133  136  207

908  909  913133  136  207

908  909  913

101

193

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.01 - Prodloužení linky 101 na Žižkov

Olšanské
hřbitovy
Olšanské
hřbitovy

10  11  13
15  16 91  98

10  11  13
15  16 91  98

11  1311  13

AA
11 1311 13

Nám.
Winstona
Churchilla

Nám.
Winstona
Churchilla

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   1

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   1

10.06.2022   13:02:42
10.06.2022   13:02:42



A.02
TT SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – HOLYNĚ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   4kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   4 10.06.2022   13:02:4610.06.2022   13:02:46



4  5  1220 94

4  5  1220 94

20

5

4 12

94

170

130

230

230

951

172

A.02 - TT Sídliště Barrandov – Holyně

S7
  R

16
  R

26

S7
  R

16
  R

26

S6S6

S6S6

S65
S65

S7  R
16  R

26

S7  R
16  R

26

170170

PRAŽSKÁ
ČTVRŤ
PRAŽSKÁ
ČTVRŤ

ZáhorskéhoZáhorského

ŠtěpařskáŠtěpařská

Nový
Slivenec
Nový
Slivenec

V RemízkuV Remízku

SmaragdováSmaragdová

KlukoviceKlukovice

GrussovaGrussova

230
230

230
230

230230

Pod
Mezí
Pod
Mezí

230230

120  130
120  130230230

120
120

130
130

230
230

NávětrnáNávětrná

K HolyniK Holyni

U KřížkuU Křížku

FrančíkovaFrančíkova

Za ChalupamiZa Chalupami

130130

Velká
Chuchle
Velká

Chuchle

StarochuchelskáStarochuchelská

NovochuchelskáNovochuchelská

MrkosovaMrkosova

NA HVĚZDÁRNĚNA HVĚZDÁRNĚ

172172

172172

StarolázeňskáStarolázeňská

Nádraží
Velká
Chuchle

Nádraží
Velká
Chuchle

Praha-
Velká
Chuchle

Praha-
Velká
Chuchle

Závodiště
Chuchle
Závodiště
Chuchle

Praha-HolyněPraha-Holyně

DreyerovaDreyerova
GeologickáGeologická

SlavínskéhoSlavínského

HögerovaHögerova

129
241
3xx

129
241
3xx

172
244
172
244

172244
172244

120
951
120
951

120
130
120
130

105
170
105
170

951
230
951

120

130

170

230

951

120

130

170

230

951

120
951
120
951

129
241
3xx

129
241
3xx

244
244

120120

230230

951951

951
951

10
5

10
5

105
105 105

105

105105

230
230

17
0

17
0

OpálováOpálová

120
120 130

130
951
951

Náměs�
Olgy Scheinpflugové
Náměs�
Olgy Scheinpflugové

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV
SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

FILMOVÉ
ATELIÉRY

BARRANDOV

FILMOVÉ
ATELIÉRY

BARRANDOV

Poliklinika
Barrandov
Poliklinika
Barrandov

CHAPLINOVO
NÁMĚSTÍ

CHAPLINOVO
NÁMĚSTÍ

K BarrandovuK Barrandovu

55

Škola
Velká
Chuchle

Škola
Velká
Chuchle

KazínskáKazínská

HOLYNĚHOLYNĚ

Dos�hováDos�hová

Malá ChuchleMalá Chuchle

OC ChuchleOC Chuchle

STARÁ
HOLYNĚ

STARÁ
HOLYNĚ

SlivenecSlivenecZa FarouZa Farou

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   3

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   3

10.06.2022   13:02:45
10.06.2022   13:02:45



A.03
MALÝ HÁJ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   6kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   6 10.06.2022   13:02:4810.06.2022   13:02:48



Spalovna
Malešice
Spalovna
Malešice

Spalovna
Malešice
Spalovna
Malešice

ZamenhofovaZamenhofova

PolygrafickáPolygrafická

Depo
Hos�vař
Depo
Hos�vař

DEPO HOSTIVAŘDEPO HOSTIVAŘ

Malešická
továrna
Malešická
továrna

Na HomoliNa Homoli

ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DPÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP

PrůmyslováPrůmyslová

PlošnáPlošná

MokřanskáMokřanská

Barvy a lakyBarvy a laky

RadiováRadiová

OBCHODNÍ
CENTRUM
ŠTĚRBOHOLY

OBCHODNÍ
CENTRUM
ŠTĚRBOHOLY

ÚstředníÚstřední

ŠtěrboholyŠtěrboholy

Škola
Štěrboholy

Škola
Štěrboholy

KardausovaKardausova

MALÝ HÁJMALÝ HÁJ

U RadiályU Radiály

DrobnáDrobná

K LesíkuK Lesíku

16 95
16 95

16 9516 95

16

A

95

129 163 173 208
228 364 366 903

129 163 173 208
228 364 366 903

163 204

208 228 903163 204

208 228 903

163
204
903

163
204
903

163  204

208  228163  204

208  228

129
163

173

208
228

364

366
903

129
163

173

208
228

364

366
903

129  163  173

208  228  364

366
903

129  163  173

208  228  364

366
903111

125
329

908

111
125

329
908

129  173  204

364  366
903

129  173  204

364  366
903

181
182
183

181
182
183

181
182
183

181
182
183

208208

228228

228 909
228 909

228228

171909
171909

173173

173

173

228

208

171

364

208

366

129 163

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.03 - Malý Háj

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   5kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   5 10.06.2022   13:02:4610.06.2022   13:02:46



A.04
SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   8kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   8 10.06.2022   13:02:4910.06.2022   13:02:49



SÍDLIŠTĚ
ČERNÝ
MOST

SÍDLIŠTĚ
ČERNÝ
MOST

Kapitána
Stránského
Kapitána
Stránského

BreitcetlovaBreitcetlova

BryksovaBryksova

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

223

912912

912
912

223223

223
224223
224

141
171
224

141
171
224

141  1
71

223  2
24

141  1
71

223  2
24

224224

A.04 - Sídliště Černý MostA.04 - Sídliště Černý Most

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   7kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   7 10.06.2022   13:02:4810.06.2022   13:02:48



A.05
OBRATIŠTĚ TRAM DEPO HOSTIVAŘ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   10kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   10 10.06.2022   13:02:5010.06.2022   13:02:50



Nové StrašniceNové Strašnice

Depo
Hos�vař
Depo
Hos�vař

PolygrafickáPolygrafická

LimuzskáLimuzská

17
1

90
9

17
1

90
9

228 903  909
228 903  909

228228

228228

163 173 208228 229 364366 903

163 173 208228 229 364366 903

133  177  188  228
903  908  909

133  177  188  228
903  908  909

DEPO HOSTIVAŘDEPO HOSTIVAŘ

16 9516 95

1616

1616
AA

171

208

364

A

163

173

229

366

7

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

7 16 95
7 16 95

S4
9

S4
9

A.05 - Obra�ště Depo Hos�vařTRAMA.05 - Obra�ště Depo Hos�vařTRAM

Nové StrašniceNové Strašnice

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   9kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   9 10.06.2022   13:02:4910.06.2022   13:02:49



A.06
TT LEVSKÉHO – LIBUŠ

OBRATIŠTĚ BUS KOMOŘANY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   12kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   12 10.06.2022   13:02:5210.06.2022   13:02:52



KOMOŘANYKOMOŘANY

KyslíkováKyslíková
Do KoutůDo Koutů

Na ŠabatceNa Šabatce

NOVÉ
KOMOŘANY

NOVÉ
KOMOŘANY

NA BERÁNKUNA BERÁNKU
HornocholupickáHornocholupická

PetržílovaPetržílova

PavelkovaPavelkova
PlatónovaPlatónova

Baba IIBaba II

Baba IBaba I
K VystrkovuK Vystrkovu

Čechova
čtvrť

Čechova
čtvrť

Radnice
Praha 12
Radnice
Praha 12

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

OBCHODNÍ
NÁMĚSTÍ
OBCHODNÍ
NÁMĚSTÍ

NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ
NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ

Na HavránceNa Havránce

Tylova čtvrťTylova čtvrť

Poliklinika
Modřany
Poliklinika
Modřany

U Libušského
potoka
U Libušského
potoka Modřanská

rokle
Modřanská

rokle

SÍDLIŠTĚ
MODŘANY
SÍDLIŠTĚ
MODŘANY

LEVSKÉHOLEVSKÉHO

Modřanský
vodojem

Modřanský
vodojem

Observatoř
Libuš

Observatoř
Libuš

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

LIBUŠLIBUŠ

PřírodníPřírodní

JirčanskáJirčanská

Cholupické
náměs�

Cholupické
náměs�

CholupiceCholupice

ZálužickáZálužická

Cholupický vrchCholupický vrch

PískováPísková

LehárovaLehárova

DarwinovaDarwinova
DružnáDružná

3 17

21 923 17

21 92

3 17 21 923 17 21 92

1717

3 17

17

21

Praha-
Komořany
Praha-
Komořany

Praha-
Modřany
zastávka

Praha-
Modřany
zastávka

92

117  150
157  190 910117  150
157  190 910

117  150
157  190

910

117  150
157  190

910150  157
190 910
150  157
190 910

117 139
117 139

197
215
904

197
215
904

165
197
904

165
197
904

117
139
246
917

117
139
246
917

139246917

139246917

139  246 917139  246 917

117117

117117

117
117

117117

117117

341
960
341
960

341 960341 960

341960

341960

113
913

113
913

190 910

960

150

165

157

117

139

215

A.06 - TT Levského - Libuš, obratiště BUS Komořany

Modřanská
škola

Modřanská
škola

Cukrovar
Modřany
Cukrovar
Modřany

341

246

3 1721 92

3 1721 92

S8
S88

S8
S88

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

150190910

150190910

LahovičkyLahovičky

P6P6

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

917

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   11kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   11 10.06.2022   13:02:5110.06.2022   13:02:51



A.07
OBRATIŠTĚ BUS NA DRAHÁCH

A NÁDRAŽÍ ZBRASLAV

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   14kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   14 10.06.2022   13:02:5410.06.2022   13:02:54



KAZÍNKAZÍN

Černošice-
Mokropsy
Černošice-
Mokropsy

ČernošiceČernošice

DolnočernošickáDolnočernošická

DOLNÍ
ČERNOŠICE

DOLNÍ
ČERNOŠICE

LIPENCELIPENCE

Ke KazínuKe Kazínu

Škola
Lipence
Škola
Lipence

U KapličkyU Kapličky

K ChatámK Chatám

BANĚBANĚ

NA DRAHÁCHNA DRAHÁCH

Pod ZatáčkouPod Zatáčkou

Pod
Kyjovem
Pod
Kyjovem

PeluněkPeluněk

242242

243243

243
243

242242

242
242

241  243

241  243

U
Včely

U
Včely

Elišky PřemyslovnyElišky Přemyslovny

ŽabovřeskáŽabovřeská

241
247
241
247

129
241

246
247
3xx

129
241

246
247
3xx

129
241
246
247

3xx

129
241
246
247

3xx

3xx
3xx

3xx3xx

3xx3xx

3x
x

3x
x

3xx3xx

3xx3xx

129
241
3xx

129
241
3xx

129 139
242 3xx
907

129 139
242 3xx
907

242  3xx242  3xx

S8
S88
S8
S88

S8
S88
S8

S88

S7
R16
R26

S7
R16
R26

S7R16R26

S7R16R26

117  139
246 917
117  139
246 917

341
960
341
960

117117

ZávistZávist

Nad
Závis�
Nad
Závis�

KOMOŘANYKOMOŘANY

NOVÉ
KOMOŘANY

NOVÉ
KOMOŘANY

Cukrovar
Modřany
Cukrovar
Modřany

K Vystr
kovu

K Vystr
kovu

PlatónovaPlatónova

Praha-
Modřany
zastávka

Praha-
Modřany
zastávka

Praha-
Komořany
Praha-
Komořany

139246917

139246917

917917

917917

907907

907907

951
951

951951

951
951

907907

LahoviceLahovice Na ŠabatceNa Šabatce

Do KoutůDo Koutů

Přístav
Rado�n
Přístav
Rado�n

Lahovický
most
Lahovický
most

Přeš�nskáPřeš�nská

VrážskáVrážská

U JankovkyU Jankovky

246  247
246  247

24
4

24
4

K RADOTÍNUK RADOTÍNU

Praha-Rado�nPraha-Rado�n
PrvomájováPrvomájová

Sa� rováSa� rová

V SudechV Sudech

Cementárna
Rado�n
Cementárna
Rado�n

K CikánceK Cikánce

246
246

U KestřánkůU Kestřánků
Ametystová

Ametystová

Pod ŘíhákemPod Říhákem
Živco

vá

Živco
váPod Lahovskou

Pod Lahovskou

PlánickáPlánická

SolnáSolná

LAHOVSKÁLAHOVSKÁ

245245

245245

Ke
Štěrkovně
Ke
Štěrkovně

U ŽlábkuU Žlábku

Na LhotkáchNa Lhotkách

Velkotržnice
Lipence
Velkotržnice
Lipence

O�nskáO�nská

Deh�nskáDeh�nská
NýrskáNýrská

248
248

3  17 21 923  17 21 92

960

917

242

248 245

243

244

247

248

248

117

139

245

241

129

139

247

243

341

ZdickáZdická

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

SÍDLIŠTĚ
RADOTÍN
SÍDLIŠTĚ
RADOTÍN

NÁDRAŽÍ RADOTÍNNÁDRAŽÍ RADOTÍN

OBCHODNÍ NÁMĚSTÍOBCHODNÍ NÁMĚSTÍ
Nádraží ModřanyNádraží Modřany

Baba IIBaba II

A.07 - Obra�ště BUS Na Drahách a Nádraží Zbraslav

Nádraží ZbraslavNádraží Zbraslav
NÁDRAŽÍ ZBRASLAVNÁDRAŽÍ ZBRASLAV
Praha-ZbraslavPraha-Zbraslav

242

Baba IBaba I

139
242
917

139
242
917

ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

SÍDLIŠTĚ ZBRASLAVSÍDLIŠTĚ ZBRASLAV

ŽabovřeskyŽabovřesky Na PláckuNa Plácku

Kamenolom ZbraslavKamenolom Zbraslav

VINIČKYVINIČKY

Kolová
Kolová

Zderazská

Zderazská
N

a V
iničkách

N
a V

iničkách

PříbramskáPříbramská

Voje�ckáVoje�cká

Čechova
čtvrť

Čechova
čtvrť

Radnice
Praha 12
Radnice
Praha 12

Poliklinika
Modřany

Poliklinika
Modřany

Násirovo n.Násirovo n.

907

Kyslíková

Kyslíková

139
246

917

139
246

917

246 917

129139  241
242  247

907  917

129139  241
242  247

907  917

Most
Závodu
míru

Most
Závodu
míru

PískováPísková

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   13kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   13 10.06.2022   13:02:5210.06.2022   13:02:52



A.08
TT HOLYNĚ – SLIVENEC

VELKÁ CHUCHLE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   16kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   16 10.06.2022   13:02:5510.06.2022   13:02:55



4  5  1220 94

4  5  1220 94

4

12

5

20

94

170

230

130

951

172 230

A.08 - TT Holyně – Slivenec; Velká ChuchleA.08 - TT Holyně – Slivenec; Velká Chuchle

S7
  R

16
  R

26

S7
  R

16
  R

26

S6S6

S6S6

S65
S65

S7  R
16  R

26

S7  R
16  R

26

170170

PRAŽSKÁ
ČTVRŤ
PRAŽSKÁ
ČTVRŤ

ZáhorskéhoZáhorského

ŠtěpařskáŠtěpařská

Nový
Slivenec
Nový
Slivenec

V RemízkuV Remízku

SmaragdováSmaragdová

KLUKOVICEKLUKOVICE

GrussovaGrussova

230
230

230230

Pod
Mezí
Pod
Mezí

230230

120120130130

120
120

130
130

NávětrnáNávětrná

U KřížkuU Křížku

FrančíkovaFrančíkova

Za ChalupamiZa Chalupami

130130

230230

Velká
Chuchle
Velká

Chuchle

230
230

StarochuchelskáStarochuchelská

NovochuchelskáNovochuchelská

MrkosovaMrkosova

NA HVĚZDÁRNĚNA HVĚZDÁRNĚ

172172

172172

StarolázeňskáStarolázeňská

Nádraží
Velká
Chuchle

Nádraží
Velká
Chuchle

Nádraží
Velká
Chuchle

Nádraží
Velká
Chuchle

Praha-
Velká
Chuchle

Praha-
Velká
Chuchle

Praha-HolyněPraha-Holyně

DreyerovaDreyerova
GeologickáGeologická

SlavínskéhoSlavínského

HögerovaHögerova

129
241
3xx

129
241
3xx

172244
172244

172244
172244

120
951
120
951

120
130
120
130

105
170
105
170

230
951
230
951

120

130

170

951

120

130

170

951

120
951
120
951

129
241
3xx

129
241
3xx

244
244

120120

130130

951951

951
951

10
5

10
5

105
105 105

105

105105

130
130

17
0

17
0

OpálováOpálová

120
120 130

130
951
951

SLIVENECSLIVENEC

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV
SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

FILMOVÉ
ATELIÉRY

BARRANDOV

FILMOVÉ
ATELIÉRY

BARRANDOV

Poliklinika
Barrandov
Poliklinika
Barrandov

CHAPLINOVO
NÁMĚSTÍ

CHAPLINOVO
NÁMĚSTÍ

K BarrandovuK Barrandovu

4 
 5

4 
 5

Pod
Akáty
Pod
Akáty

V DolíchV Dolích

Do ChuchleDo Chuchle

Škola
Velká
Chuchle

Škola
Velká
Chuchle

KazínskáKazínská

HolyněHolyně

ZÁVODIŠTĚ
CHUCHLE
ZÁVODIŠTĚ
CHUCHLE

Dos�hováDos�hová

Malá ChuchleMalá Chuchle

OC ChuchleOC Chuchle

Stará
Holyně
Stará

Holyně

Škola
Slivenec
Škola
SlivenecZa FarouZa Farou

Pod Obecní
zahradou

Pod Obecní
zahradou

230230

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

K HolyniK Holyni

Náměs�
Olgy Scheinpflugové
Náměs�
Olgy Scheinpflugové

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   15

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   15

10.06.2022   13:02:54
10.06.2022   13:02:54



A.09
HABROVÁ, VACKOV, POČERNICKÁ

OBRATIŠTĚ BUS NOVÉ LETŇANY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   18kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   18 10.06.2022   13:02:5710.06.2022   13:02:57



STRAŠNICKÁSTRAŠNICKÁ

SKALKASKALKA

DEPO HOSTIVAŘDEPO HOSTIVAŘ

NEMOCNICE
VINOHRADY
NEMOCNICE
VINOHRADY

ŽelivskéhoŽelivského

TřebešínTřebešín

Pod TřebešínemPod Třebešínem

MalešickáMalešická
VackovVackov

HabrováHabrová

Malešický parkMalešický park

UniverzitníUniverzitní

RektorskáRektorská

Teplárna
Malešice
Teplárna
Malešice

PolygrafickáPolygrafická

Malešické
náměs�
Malešické
náměs�

ČernickáČernická

LimuzskáLimuzská

Na PaloukuNa Palouku HostýnskáHostýnská
PlaňanskáPlaňanská

Sídliště
Malešice
Sídliště

Malešice

Nákladové
nádraží Žižkov
Nákladové
nádraží Žižkov

Nákladové
nádraží

Žižkov

Nákladové
nádraží

Žižkov

OlšanskáOlšanská

DobročovickáDobročovická

ŠtěchovickáŠtěchovická

V RybníčkáchV Rybníčkách

RadošovickáRadošovická

DubečskáDubečská

ŽeliveckáŽelivecká

Na PadesátémNa Padesátém

STARÉ STRAŠNICESTARÉ STRAŠNICE

Depo
Hos�vař

Depo
Hos�vař

Malešická
továrna

Malešická
továrna

Nové StrašniceNové Strašnice
LimuzskáLimuzskáZborov -

Strašnické divadlo
Zborov -

Strašnické divadlo

ViniceVinice
ViniceVinice

PrůběžnáPrůběžná

KorytnáKorytná

Pod RapidemPod Rapidem

MurmanskáMurmanská

VolyňskáVolyňská SolidaritaSolidarita

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ
KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

KavkazskáKavkazská

Na MíčánkáchNa Míčánkách

VlašimskáVlašimská

BělocerkevskáBělocerkevská

BohdalecBohdalec

ChodovskáChodovská

Na HrouděNa Hroudě

Krematorium
Strašnice
Krematorium
Strašnice

Mezi
Hřbitovy
Mezi
Hřbitovy

Vinohradské
hřbitovy
Vinohradské
hřbitovy

16  19  26 91

16  19  26 91

7  19  22
95  97  99
7  19  22

95  97  994 6 7 19 22

95 97 994 6 7 19 22

95 97 99

S9 R17 R49
S9 R17 R49

S49S49

S49S49

11 14 9611 14 96

22  26
91  97  99

22  26
91  97  99

22  2697  99

22  2697  99

22  26 97
175  177

22  26 97
175  177

5       9  26 955       9  26 95

5
9
5
9

10  19
11 95  98
10  19
11 95  98

10  11  16
91  98

10  11  16
91  98

10  11  13
15  16
91  98

10  11  13
15  16
91  98

10
11
19

10
11
19

7 16 957 16 95

16 95
16 95

155

124

101

163

155

138

208

139

111

171

199

329

229

146

125

173

146

199

155

154

228

213

364 366

150

1513

22

4

901 906

A

26
98
26
98

101
101

146  155
146  155

155155
155155

155155

155
155 155155

155155

175175

155155

101101

175 913
175 913

133 199
908 909
133 199
908 909

175  188
901  906
175  188
901  906

188
901  906

188
901  906

133  199
908  909
133  199
908  909

163  173208  228229  364366 903

163  173208  228229  364366 903

155 228155 228

228228

175175

AA
AA

AA

AA

138138

155 228155 228

124 135 139124 135 139

136136

101  135
136  150
213 913

101  135
136  150
213 913

124  139
150  213 913
124  139

150  213 913

101  133  138
175  177  329

101  133  138
175  177  329

101  133  138101  133  138

177
133
188

903
908
909

177
133
188

903
908
909

133
177
188
908

133
177
188
908

154
188
901
906

154
188
901
906

154
188

901
906

154
188

901
906

101
111
125
329

908

101
111
125
329

908

171909
171909

155
228
155
228

133
146
155

908
909

133
146
155

908
909

177
188

903

177
188

903

199199

199
199

146 155146 155

150
188
150
188

7  19  26
91  95

7  19  26
91  95

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

RADOŠOVICKÁRADOŠOVICKÁ

Želivského
Želivského

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

Vršovický
hřbitov

Vršovický
hřbitov

Praha-EdenPraha-Eden

228
903
909

228
903
909

7
16
95

7
16
95

DonatellovaDonatellova

101 138

138 329

RembrandtovaRembrandtova

KrálovickáKrálovická

PlošnáPlošná

MokřanskáMokřanská

6

91

99

Slavia-Nádraží EdenSlavia-Nádraží Eden

A.09 - Habrová, Vackov, Počernická; obra�ště Nové LetňanyBUSA.09 - Habrová, Vackov, Počernická; obra�ště Nové LetňanyBUS

Obra�ště Nové LetňanyBUSObra�ště Nové LetňanyBUS

Staré LetňanyStaré Letňany

Avia LetňanyAvia Letňany
NOVÉ

LETŇANY
NOVÉ

LETŇANY

188

188188

158
188
201

158
188
201

158 201
158 201

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

Vozovna
Strašnice
Vozovna

Strašnice

329
329

Praha-
Zahradní Město
Praha-
Zahradní Město

Nádraží
Zahradní Město
Nádraží
Zahradní Město

1616
77

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   17kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   17 10.06.2022   13:02:5510.06.2022   13:02:55



A.11
TT DIVOKÁ ŠÁRKA – DĚDINA

NOVÉ VOKOVICE
(mapa 1)

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   20kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   20 10.06.2022   13:02:5910.06.2022   13:02:59



Litovický potokLitovický potok

LibockáLibocká

SÍDLIŠTĚ
PETŘINY
SÍDLIŠTĚ
PETŘINY

Nádraží
Ruzyně
Nádraží
Ruzyně

Staré náměs�Staré náměs�

225
225

910910

20  2620  26

164
164

U PrioruU Prioru

Ruzyňský
velkoobchod

Ruzyňský
velkoobchod

StochovskáStochovská

Ruzyňská školaRuzyňská škola

RuzyňskáRuzyňská

108  168
108  168

Nová ŠárkaNová Šárka

NavigátorůNavigátorů
119  3xx
119  3xx

168 225
168 225

108

164 168

191 910

108

164 168

191 910

AA

AA

108 168191 910

108 168191 910

108
191
910

108
191
910

191

225

910
191

225

910

Praha-
Ruzyně
Praha-
Ruzyně

108108

20 2620 26

9191

DĚDINADĚDINA

CiolkovskéhoCiolkovského

SÍDLIŠTĚ NA DĚDINĚSÍDLIŠTĚ NA DĚDINĚ

Vlas�naVlas�na

Divoká Šárka
(pouze pro 3xx)

Divoká Šárka
(pouze pro 3xx)

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DIVOKÁ
ŠÁRKA

Vozovna
Vokovice
Vozovna
Vokovice

Nad DžbánemNad Džbánem

BrodeckáBrodecká

191191

191
191

119  3xx119  3xx

PETŘINYPETŘINY

PetřinyPetřiny

Sídliště
Petřiny
Sídliště
Petřiny

Na VypichuNa Vypichu

NOVÉ VOKOVICENOVÉ VOKOVICE

910
910

S5 S54S5 S54

S5  S54
R24  R45
S5  S54

R24  R45

R24 R45R24 R45

A.11 - Divoká Šárka – Dědina; Nové Vokovice (mapa 1)TTA.11 - Divoká Šárka – Dědina; Nové Vokovice (mapa 1)TT

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

116

108225

191

26

2

20

1

91

96

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   19kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   19 10.06.2022   13:02:5710.06.2022   13:02:57



A.11
TT DIVOKÁ ŠÁRKA – DĚDINA

NOVÉ VOKOVICE
(mapa 2)

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   22kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   22 10.06.2022   13:03:0110.06.2022   13:03:01



JenerálkaJenerálka

KuliškaKuliška

KorekKorek

KorekKorek

Na KrutciNa Krutci

Na PastvináchNa Pastvinách

NOVÉ
VOKOVICE

NOVÉ
VOKOVICE

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

Nad DžbánemNad Džbánem

Praha-
Veleslavín
Praha-
Veleslavín

Sídliště
Červený

Vrch

Sídliště
Červený

Vrch
BOŘISLAVKABOŘISLAVKA

BOŘISLAVKABOŘISLAVKA
20  26 91

119  300  322  323

330  342  388  389  399
20  26 91

119  300  322  323

330  342  388  389  399

116116

116116

116116

116116

116116

388

116

389

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN
NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

Červený
Vrch

Červený
Vrch

119

131 161

323

316

300

342

216 312

330

356

322

399

20  26 91
20  26 91

S5 S54R24 R45

S5 S54R24 R45

20 26 9120 26 91

131 216 907131 216 907

161
312
316
356
907

161
312
316
356
907

116 161

312 316

356 907
116 161

312 316

356 907

116  161312  316356 907

116  161312  316356 907

A.11 - TT Divoká Šárka – Dědina; Nové Vokovice (mapa 2)

216216
Poliklinika

Na Dlouhém lánu
Poliklinika

Na Dlouhém lánu

AA

AA

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   21kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   21 10.06.2022   13:02:5910.06.2022   13:02:59



A.12
NOČNÍ PROVOZ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   24kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   24 10.06.2022   13:03:0310.06.2022   13:03:03



90
95
90
95

91 97
91 97

9595

9393

90
97
90
97

90909090

9494

93
94

93
94

91
90
91
90

9090

91 96 97
91 96 97

91 9691 96

9999

9292

90 97
98  99
90 97
98  99

91
92

94

95
96

98
99

91
92

94

95
96

98
99

98
99
98
99

95
99
95
99

95 9791 95 9791

91  97

90
91  97

90

9595

90 9590 95

93
95

93
95

9393

91
96
98

91
96
98

93
98
93
98

92
94
92
94

9393

9494

9
4

9
4

9191

9696

9797

9797

9797

9292

9292

9292

9393

9696

9696

9595

91 96 97
90 91 96 97
90

93 9593 95

9696

9393

9393

9595
9090

9999 98  9998  99

91 9791 97

95  97
91 95  97
91

9292

98989898

9494

9898

94 9894 98

9898

9393

9292
9292

92 9892 98

9090

95 99
95 99

9999

9595

9595

9999

9595

9797

99 98

93

95

9892

99

90

91

97

96

90

94

97
96

94

93

95

91

VOZOVNA
KOBYLISY
VOZOVNA
KOBYLISY

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICESÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE

DIVOKÁ ŠÁRKADIVOKÁ ŠÁRKA

BÍLÁ HORABÍLÁ HORA

SÍDLIŠTĚ PETŘINYSÍDLIŠTĚ PETŘINY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY

KOTLÁŘKAKOTLÁŘKA

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

VOZOVNA
PANKRÁC

VOZOVNA
PANKRÁC

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ

HOSTIVAŘ

STARÉ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

STARÉ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

ZAHRADNÍ
MĚSTO

ZAHRADNÍ
MĚSTO

SPOŘILOVSPOŘILOV

VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ

NÁDRAŽÍ
PODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

SPOJOVACÍSPOJOVACÍ

LEHOVECLEHOVEC

9090

90 93

97  98  9990 93

97  98  99

91
92

94
95

96
98

9991
92

94
95

96
98

99

92  9492  94

90 91 96 97
90 91 96 97

95 99
95 99

9393

9393

91
96
98

91
96
98

92
94
92
94

91  92
94  96 98
91  92
94  96 98

9494

9292

9091  97
9091  97

93  9593  95 9696

90 9790 97
98  9998  99

Karlovo náměs�Karlovo náměs�

StaroměstskáStaroměstská FlorencFlorenc

Národní
třída
Národní
třída

LazarskáLazarská

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.12 - Noční provoz

Výřez sítě v centru městaTRAMVýřez sítě v centru městaTRAM

92

9494

9797

9191

9292

9595

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   23kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   23 10.06.2022   13:03:0110.06.2022   13:03:01



A.13
DVORECKÝ MOST

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   26kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   26 10.06.2022   13:03:0610.06.2022   13:03:06



Pod
Pekařkou
Pod
Pekařkou

Nové
Podolí
Nové

Podolí

Na StržiNa Strži

KrčskáKrčská

Antala
Staška
Antala
Staška

Krčský
hřbitov
Krčský

hřbitov

Za SkalkouZa Skalkou
DvorceDvorce

DvorceDvorce
DVORCEDVORCE

U ŠkolyU Školy

U HájeU Háje

U HájeU Háje
U DobeškyU Dobešky

DobeškaDobeška

ZemankaZemanka

ZELENÝ
PRUH

ZELENÝ
PRUH

Na PlaniněNa Planině RyšánkaRyšánka

PankrácPankrác

Sídliště
Pankrác
Sídliště
Pankrác

Sídliště
Pankrác
Sídliště

Pankrác

MilevskáMilevská

KAVČÍ HORYKAVČÍ HORY

Kavčí
hory
Kavčí
hory

Na HřebenechNa Hřebenech

DěkankaDěkanka

DolinyDoliny

KublovKublov

VyšehradVyšehrad

Divadlo
Na Fidlovačce

Divadlo
Na Fidlovačce

Nuselská
radnice

Nuselská
radnice

PaloučekPalouček

Na VeselíNa Veselí
PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍPRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ

VYŠEHRADVYŠEHRAD

LhotkaLhotka

NovodvorskáNovodvorská

SulickáSulická

V Zá�šíV Zá�šíFilosofskáFilosofskáKlánovaKlánova

KorandovaKorandova

Zá�šskáZá�šská

U BelárieU Belárie

HodkovičkyHodkovičky
V MokřináchV Mokřinách

Na LysináchNa Lysinách

JitřníJitřní

PsohlavcůPsohlavců

ZatáčkaZatáčka

JílovskáJílovská

Sídliště
Novodvorská
Sídliště
Novodvorská

Ve StudenémVe Studeném VrbovaVrbova

Branické
náměs�
Branické
náměs� VlnitáVlnitá

Pod RyšánkouPod Ryšánkou

Na VrstevniciNa Vrstevnici

Na Staré
cestě

Na Staré
cestě

DolnokrčskáDolnokrčská

Nádraží KrčNádraží Krč

VišňováVišňová

Nádraží
Braník

Nádraží
Braník

NÁDRAŽÍ
BRANÍK

NÁDRAŽÍ
BRANÍK

Pobřežní
cesta

Pobřežní
cesta

Serpen�naSerpen�na
U Staré poštyU Staré pošty

PřístavištěPřístaviště

PřístavištěPřístaviště

Praha-ŽvahovPraha-Žvahov
ZlíchovZlíchov

NAD KONVÁŘKOUNAD KONVÁŘKOU

Nad Dívčími
hrady

Nad Dívčími
hrady

Pod KesnerkouPod Kesnerkou

Fr. KocourkaFr. Kocourka

PlzeňkaPlzeňka

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ
SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

Smíchovské
nádraží
Smíchovské
nádraží

KřížováKřížová

LaurováLaurová

LaurováLaurová

ŠtorkánovaŠtorkánova
Nad LaurovouNad Laurovou

Podolská vodárnaPodolská vodárna

VOZOVNA
PANKRÁC
VOZOVNA
PANKRÁC

7 14 18
24 93 95
7 14 18
24 93 95

7
904
7

904

7 153
904
7 153
904

2
3

17
21

92

2
3

17
21

92

3
17

20
21

92

3
17

20
21

92

3  17  20
21 92

3  17  20
21 92

3
17

20
92

3
17

20
92

2
3
17
21

92

2
3
17
21

92

18
19

93

18
19

93

105 118 125

197

153

241 244

129 172 196

3xx

18 93105 118
125 129
172 196
197 241
244 3xx
901 907

105 118
125 129
172 196
197 241
244 3xx
901 907

1291722412443xx907

1291722412443xx907

193
904
193

904

193193

134
188
904

134
188
904

134  193 904
134  193 904121  124121  124

121     124121     124

134

905
910

134

905
910

911
911

911
911

134
188
193

134
188
193

188188

134134

134

904134

904

2
20118196197901

2
20118196197901

120120

120
231
120
231

125
170125
170

196197901

196197901

170 196
197 901
170 196
197 901

196
197
901

196
197
901

196 197

901196 197

901

106
196

197
901

106
196

197
901

117
904

117
904

13
9

15
0

15
7

19
7

91
013
9

15
0

15
7

19
7

91
0

106
117

121
139

150
157

196
901

904
910

106
117

121
139

150
157

196
901

904
910

124
134
124
134

121

170121

170
117
203
117
203

117
121
203

117
121
203

118118

118
170
118
170

134134

170170

120
120

153153

153153
BB

CC

CC

CC

231231

170170

125125

S8  S88S8  S88

S8S88
S8S88

S7R16R26

S7R16R26

S65S65

S7  S65
R16  R26

S7  S65
R16  R26

125
125

106106

10
5

10
5

106
121106
121

106106

121121

106106

121121

134134

A.13 - Dvorecký most

Ostrčilovo
náměs�

Ostrčilovo
náměs�

SvatoplukovaSvatoplukova
OtakarovaOtakarova

SdruženíSdružení

PANKRÁCPANKRÁC

PANKRÁCPANKRÁC

KotorskáKotorská

Pražského povstáníPražského povstání

KlikovkaKlikovka

PODOLSKÁ
VODÁRNA
PODOLSKÁ
VODÁRNA

Zelená
liška

Zelená
liška

Praha-BraníkPraha-Braník

Černý
kůň

Černý
kůň Černý

kůň
Černý
kůň

TerasyTerasy

MichnovkaMichnovka

V UličceV Uličce

ŽVAHOVŽVAHOV

Na SrpečkuNa Srpečku

HlubočepyHlubočepy
HLUBOČEPYHLUBOČEPY

ZlíchovZlíchov

Pod ŽvahovemPod Žvahovem

LihovarLihovar

Nádr. Žvahov-
Prosluněná

Nádr. Žvahov-
Prosluněná

Nad ZlíchovemNad Zlíchovem

Nádr. Žvahov-V NásypuNádr. Žvahov-V Násypu

LihovarLihovar

Praha-
Smíchov
Praha-

Smíchov
BraunovaBraunova

Pod DěvínemPod Děvínem

Pod
Konvářkou

Pod
Konvářkou

KonvářkaKonvářka

DÍVČÍ
HRADY
DÍVČÍ
HRADY

Dívčí
hrady
Dívčí
hrady

KutvirtovaKutvirtova

Škola
Radlice
Škola

Radlice

Škola
Radlice
Škola

Radlice

KřížováKřížová

KesnerkaKesnerka

Správa
sociálního

zabezpečení

Správa
sociálního

zabezpečení

231

128

134
188

124

121

134

193

128

19

213

2

904
905
910
911

904
905
910
911

904
904905
910

905
910

9696
6 116 11

4  5  12
15 944  5  12
15 94

S6S6

4
5

12
15
20
94

4
5

12
15
20
94

11
7

20
311

7
20

3

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

Na VeselíNa Veselí
PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍPRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ

Sídliště
Lhotka
Sídliště
Lhotka

Nám. Bratří
Synků

Nám. Bratří
Synků

Na StržiNa Strži

RyšánkaRyšánka

Praha-KrčPraha-KrčNádraží KrčNádraží Krč

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   25

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   25

10.06.2022   13:03:04
10.06.2022   13:03:04



A.14
ÚJEZD U PRŮHONIC, KOŠÍK

ÚJEZD NAD LESY, NOVÉ MĚCHOLUPY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   28kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   28 10.06.2022   13:03:0810.06.2022   13:03:08



204204204

204
204

204
204

4

204
204

122122

122
122

122122

101

101101

101101

122122

ÚJEZD U PRŮHONICÚJEZD U PRŮHONIC

OPATOVOPATOV

Na KošíkuNa Košíku

Zahradní MěstoZahradní Město

SKALKASKALKA

ZENTIVAZENTIVA

NOVÉ MĚCHOLUPYNOVÉ MĚCHOLUPY

KřesliceKřeslice
Ke Š�tuKe Š�tu

FenyklováFenyklová

Sídliště PetroviceSídliště Petrovice

Dolní MěcholupyDolní Měcholupy

OC ŠtěrboholyOC Štěrboholy

SvépraviceSvépravice

204
204

204

204

122

122

122

122

101

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.14 - Újezd u Průhonic, Košík, Újezd n. L., Nové MěcholupyA.14 - Újezd u Průhonic, Košík, Újezd n. L., Nové Měcholupy

STAVEBNÍ ZÓNA
HORNÍ POČERNICE

STAVEBNÍ ZÓNA
HORNÍ POČERNICE

NOVÝ
ÚJEZD
NOVÝ
ÚJEZD

Újezd nad Lesy

NÁDRAŽÍ
KLÁNOVICE

NÁDRAŽÍ
KLÁNOVICE

HŘBITOV ÚJEZD NAD LESYHŘBITOV ÚJEZD NAD LESY

Nová SibřinaNová Sibřina

214214

214

214

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   27

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   27

10.06.2022   13:03:06
10.06.2022   13:03:06



A.15
LANOVÁ DRÁHA NÁDRAŽÍ PODBABA – BOHNICE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   30kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   30 10.06.2022   13:03:1010.06.2022   13:03:10



V SedlciV Sedlci

RoztockáRoztocká

ZámkyZámky

P1P1
SedlecSedlec

Sedlecký přívozSedlecký přívoz

Bohnické
údolí

Bohnické
údolí

U DrahaněU Drahaně

STARÉ
BOHNICE

STARÉ
BOHNICE

ZhořeleckáZhořelecká

OdraOdra

KatovickáKatovická

ŘepínskáŘepínská

Podhajská polePodhajská pole

DunajeckáDunajecká

KrakovKrakov

V PodbaběV Podbabě

Bře�slavkaBře�slavka

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

ČínskáČínská

ZelenáZelená

SklenářkaSklenářka
Botanická
zahrada
Troja

Botanická
zahrada
Troja

KovárnaKovárna Čechova
škola

Čechova
škola

KazankaKazanka

TrojskáTrojská

17
93
17
93

17 9317 93

3
10

24
95

3
10

24
95

17
95
17
95

10
93
10
93

112

112

183

152

102

236

177144

145

169

200

202

236

187

102 144 145 162 169

374

200

370 371 372 373

24

3

905

958

905

145152202905

107 116147 160340 350355 902909 954

107 116147 160340 350355 902909 954

107147340350909954

107147340350909954

S4S49R20R44

S4S49R20R44

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44

152 202 236 905152 202 236 905

905
905

169 202169 202
202202

102  144
152  177

200 905

102  144
152  177

200 905

201
905
911

201
905
911

102
152
177
913

102
152
177
913

187
201
187
201

112
187
112
187

S49 R17 R20

S49 R17 R20905
911
905
911

102 200
102 200

905905905905

145145

112
112

116116

160355902
160355902

112112

187187

236236

166166

236236

236
236

236236

340350954
340350954

107 147 909

107 147 909

162
169
370
371
372
373
374

913
958

162
169
370
371
372
373
374

913
958

913
958
913
958

145 162169 370371 372373 374

145 162169 370371 372373 374

18

90

A.15 - Lanová dráha Nádraží Podbaba – Bohnice

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

PátkovaPátkova

RokoskaRokoska

OkrouhlickáOkrouhlická

Vychovatelna
Vychovatelna

Ke S�rce

Ke S�rceHercovkaHercovka
Nad TrojouNad Trojou

Čimický hájČimický háj

PísečnáPísečná

SlužskáSlužská

KobylisyKobylisy

Kobylisy

Kobylisy

Sídliště
Kobylisy
Sídliště

Kobylisy

LíbeznickáLíbeznická

StřelničnáStřelničná

KyselovaKyselova

Vozovna
Kobylisy
Vozovna
Kobylisy

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

MirovickáMirovická

Za Čimickým
hájem

Za Čimickým
hájem

PřívorskáPřívorská

OkořskáOkořská

LibeňskáLibeňská

ČimiceČimice

Sídliště ČimiceSídliště Čimice

DvořákovaDvořákova V Kra�náchV Kra�nách OseckáOsecká

KláštereckáKlášterecká

PrunéřovskáPrunéřovská

PočeradskáPočeradská

Praha-SedlecPraha-Sedlec

PovltavskáPovltavská

Kolej
17. listopadu

Kolej
17. listopadu

17

17

95

HaltýřeHaltýře

236

LD2

LD2

177
200
202

177
200
202

102
177 236202 905

102
177 236202 905

152
177
200
236

152
177
200
236

Parkoviště
Trojský
most

Parkoviště
Trojský
most

102 144 177202 236 905

102 144 177202 236 905
102 144

236 905102 144

236 905

905905

LD2LD2

LD
2

LD
2

236236

236236

Výzkumný ústav
vodohospodářský
Výzkumný ústav
vodohospodářský

CC

CC

8

KuchyňkaKuchyňka

PODHOŘÍ-ZOOPODHOŘÍ-ZOO

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   29kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   29 10.06.2022   13:03:0810.06.2022   13:03:08



A.16
TT VINOHRADSKÁ – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

(mapa 1)

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   32kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   32 10.06.2022   13:03:1210.06.2022   13:03:12



Národní
divadlo
Národní
divadlo

Národní
divadlo

Národní
divadlo

2 9 18

21 22 232 9 18

21 22 23

2
17

18
93

2
17

18
93

90  93  97

98  9990  93  97

98  99

Národní

třídaNárodní

třída

LazarskáLazarská
VodičkovaVodičkova

Václavské
náměs�

Václavské
náměs� Václavské

náměs�
Václavské

náměs�

JindřišskáJindřišská

Masarykovo nádražíMasarykovo nádraží

3
5

6
9

13
14

24

3
5

6
9

13
14

24

S3 S7 S8
S9 S65 S88

R9 R16 R17

R18 R19
R21 R26

R43 R49

S3 S7 S8
S9 S65 S88

R9 R16 R17

R18 R19
R21 R26

R43 R49

S4 S5
S54
R24
R44
R45

S4 S5
S54
R24
R44
R45

S1 S2

S22 S34 R41S1 S2

S22 S34 R41

S3
S7

S9
R9

R10
R17

R18
R19

R20
R21

R43

S3
S7

S9
R9

R10
R17

R18
R19

R20
R21

R43

3  5
  9

14  2
1  2

4

3  5
  9

14  2
1  2

4
91  9

2  9
4

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4  9
5

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4  9
5

96  9
8  9

9

MyslíkovaMyslíkova
55

Jiráskovo
nám.
Jiráskovo
nám.

Palackého
náměs�

Palackého
náměs�

2 314 1822 23
24

2 314 1822 23
24

5 175 17

1717

16 92  9416 92  94

MoráňMoráň
U NemocniceU Nemocnice

Karlovo
náměs�
Karlovo
náměs�

ŠtěpánskáŠtěpánská 4 1016 22 23

4 1016 22 23

MuzeumMuzeum

Viktoria ŽižkovViktoria Žižkov

U PamátníkuU Památníku

PernerovaPernerova

Park Rajská zahradaPark Rajská zahrada

Nám.
W.

Churchilla

Nám.
W.

Churchilla

VIKTORIA
ŽIŽKOV

VIKTORIA
ŽIŽKOV

ŠumavskáŠumavská
10 16 9010 16 90

6
1

1
2

3
9

6
6

1
1

2
3

9
6

5 9 15 26 99

5 9 15 26 99

6  13  21
95

6  13  21
95

ItalskáItalská

ŘímskáŘímská

Na SmetanceNa Smetance

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
tržnice

11  21 9511  21 95

Karlovy
lázně
Karlovy
lázně

StaroměstskáStaroměstská

Mariánské
náměs�

Mariánské
náměs�

Staroměstské
náměs�

Staroměstské
náměs�

MasnáMasná

MasnáMasná

Haštalské
náměs�

Haštalské
náměs�U Staré

školy
U Staré

školy

Právnická
fakulta
Právnická
fakulta

2  18 194

2  18 194

MalostranskáMalostranská
MALOSTRANSKÁMALOSTRANSKÁ

MŮSTEKMŮSTEK

NÁMĚSTÍ REPUBLIKYNÁMĚSTÍ REPUBLIKY

Náměs� RepublikyNáměs� Republiky

Dlouhá třídaDlouhá třída

91
96
98

91
96
98

TěšnovTěšnov

FlorencFlorenc

3 6 13
14 15 24 26

91 92 94 96 98

3 6 13
14 15 24 26

91 92 94 96 98

Karlínské
náměs�
Karlínské
náměs�

3  8  24 92
3  8  24 92

14
94
14
94

90  91  9790  91  97

17
93

17
93

26 9926 99

92 9492 94

9  21  22  239  21  22  23
90 97 98 9990 97 98 99

Bílá
labuť
Bílá

labuť

101101135
135

135135

101101

133
175
207
908
909

133
175
207
908
909

176
910
176
910

148148

176176

176176

148148

904 907908 910

904 907908 910

904  907
908  910
904  907
908  910

904  910904  910

905 907

909 911905 907

909 911

905  907
909  911
905  907
909  911

194194

194
194

135135

207207

207207

20
7

20
7

194194207

Jiřího z PoděbradJiřího z Poděbrad

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD
JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

NÁMĚSTÍ
MÍRU
NÁMĚSTÍ
MÍRU

NÁRODNÍ
TŘÍDA
NÁRODNÍ
TŘÍDA

2  3  4  1014  16  18  24
92  93

94  95

2  3  4  1014  16  18  24
92  93

94  95

FLORENCFLORENC

FLORENCFLORENC

ŠkrétovaŠkrétova

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

I. P. PavlovaI. P. Pavlova

I. P. PAVLOVAI. P. PAVLOVA

Novoměstská radniceNovoměstská radnice
Ve SmečkáchVe Smečkách

90  91  92  93
94  95  96  97

90  91  92  93
94  95  96  97

90 91 96 97
90 91 96 97

KARLOVO
.NÁM

KARLOVO
.NÁM

MUZEUMMUZEUM

MuzeumMuzeum

Hlavní
nádraží
Hlavní
nádraží Praha

hlavní
nádraží

Praha
hlavní
nádraží

Praha
Masarykovo
nádraží

Praha
Masarykovo
nádraží

4  10
13  16  22

4  10
13  16  22

Náměs� MíruNáměs� Míru

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

6
8
13
15
26

6
8
13
15
26 3  8

14  24
3  8

14  24

A.16 - Vinohradská – Václavské náměs� (mapa 1)TTA.16 - Vinohradská – Václavské náměs� (mapa 1)TT

HradebníHradební

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

133

135

176

148

148

175

101

905907908911

905907908911

CC

CC

CC

CC

194

133  135

175  207

908  909
133  135

175  207

908  909

6
11
13

6
11
13

5 9 155 9 15

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

VáclavskáVáclavská

2  3  4  102  3  4  10

Hlavní
nádraží
Hlavní
nádraží

U PrdlavkyU Prdlavky

BB

AA

BB
AA

BB

AA

AA
KateřinskáKateřinská

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   31kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   31 10.06.2022   13:03:1010.06.2022   13:03:10



A.16
TT VINOHRADSKÁ – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

(mapa 2)

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   34kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   34 10.06.2022   13:03:1410.06.2022   13:03:14



9
12
15
20

9
12
15
20

7 19
26 90 957 19
26 90 95

22  2691  97

22  2691  97

22
26

22
26

10 11
19 26
95

10 11
19 26
95

13 22
23 90
13 22
23 90

9090

17
93
17
93

90
97
90
97

14 25 94
14 25 94

14
94
14
94

93  9
4

9893  9
4

98
6

12
17

6
12

17

8 18
20 26
90 91

8 18
20 26
90 91

91 96 97
91 96 97

91 9691 96
1 2 8 18

20 25 261 2 8 18

20 25 26

13
22

2313
22

23

9 10
9 10

9999

1616

3
17
20
92

3
17
20
92

16 30 9416 30 94
4 5 7 104 5 7 10

9  22
2321

9  22
2321

90  97
98  99
90  97
98  99

21
98
99

21
98
99

21
30
21
30

3030

2121

5 9 10

11 19

95 99

5 9 10

11 19

95 99

7 19 227 19 22

91 95 9791 95 9790  91  97

90  91  97

2
14
18
24

2
14
18
24

3
8
14
24

3
8
14
24

2
17

18

2
17

18

151555

1717

5 175 17

6
8

15
26

13

6
8

15
26

13

12
15
20
22
23

12
15
20
22
23

93
95

93
95

9393

91
96
98

91
96
98

17 9317 93

4 5 12
4 5 12
15 94
15 94

1
5

  2
0

9
4

1
5

  2
0

9
4

4
  5

  1
2

4
  5

  1
2

20  26 9120  26 91

1 2 961 2 96

22 25 97
22 25 97

22  25 9722  25 97

9797

2323

8
  1

8
9

0
8

  1
8

9
0

8

9

19

1

15

22

1

22

2211

12

4

23 13

2

3

30

17

173

19

7

5

6

8

3

24

16

10

17

17

14

18

10

25

9

21

64

13

24

23

25

2

2614

20

5

3021

167

15

18

16

11

12

25252323

9  10  167 9  10  167

1 8 12 25 26
1 8 12 25 26

21 3021 30

3
17

20
30

92

3
17

20
30

92

2
3

17
30

92

2
3

17
30

92

3 17 20 92
3 17 20 92

2 72 7

2 18
2 18

15
13 15
13

1717 9393

4 13 22
4 13 22

18 2418 24

4 10 16 22 23
4 10 16 22 23

11 1411 14

9696

11
14

11
149696

6 76 7

18
19

18
19

19 9519 9593 9593 95

9696

9393

66
1111

10 9310 93

3  10
3  10

24
95

24
95

10 16 9010 16 90

9 10 16 999 10 16 99

98  9998  99

91  9791  97

91  95  97
91  95  97

11 21 9511 21 95

3  8  24 92
3  8  24 92

3 8 24 92

3 8 24 92

92  9492  94

19 9819 98
14 19 98
14 19 98

1 121 12

1 6 14 25 98
1 6 14 25 98

6  12 94  98
6  12 94  98

13 1513 15
17 9317 93

8 25 92
8 25 92

8 25 928 25 92
19  2519  25

92 9892 98

16 19
16 19

26 90
26 90

5  9  15  26 99

5  9  15  26 99

1 91 9
11 9911 99

7 16 957 16 95

16 9516 95

5  9  26 995  9  26 99

95951  10  19

1  10  19

22  26
97

22  26
97

7 147 14
4 6 7 19 22
4 6 7 19 22

99
98

93

94

90

95

9892

99

90

97

96

97

96

92

94

93

95

91

KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ
KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ

VOZOVNA
KOBYLISY
VOZOVNA
KOBYLISY

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICESÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE

DIVOKÁ ŠÁRKADIVOKÁ ŠÁRKA

BÍLÁ HORABÍLÁ HORA

VYPICHVYPICH

SÍDLIŠTĚ PETŘINYSÍDLIŠTĚ PETŘINY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY KOTLÁŘKAKOTLÁŘKA

RADLICKÁRADLICKÁ

SÍDLIŠTĚ BARRANDOVSÍDLIŠTĚ BARRANDOV

SLIVENECSLIVENEC NÁDRAŽÍ
BRANÍK
NÁDRAŽÍ
BRANÍK

VOZOVNA
PANKRÁC

VOZOVNA
PANKRÁC

PANKRÁCPANKRÁC

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

LIBUŠLIBUŠ

ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ

HOSTIVAŘ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

STARÉ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

STARÉ STRAŠNICE/
RADOŠOVICKÁ

DEPO HOSTIVAŘDEPO HOSTIVAŘ

SPOŘILOVSPOŘILOV

OLŠANSKÉ HŘBITOVYOLŠANSKÉ HŘBITOVY

ČECHOVO NÁM.ČECHOVO NÁM.

NÁM. BŘÍ
SYNKŮ

NÁM. BŘÍ
SYNKŮ

ZVONAŘKAZVONAŘKA

KRÁLOVKAKRÁLOVKA MALOVANKAMALOVANKA

ÚjezdÚjezd

AlbertovAlbertov

MuzeumMuzeum

HLUBOČEPYHLUBOČEPY

MotolMotol

DejvickáDejvická

UrxovaUrxova

Nádraží
Libeň

Nádraží
Libeň

DělnickáDělnická

ChodovskáChodovská

OC Hos�vařOC Hos�vař

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

OhradaOhrada

TrojskáTrojská

VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ

NÁDRAŽÍ
PODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ

SPOJOVACÍSPOJOVACÍ

VOZOVNA ŽIŽKOVVOZOVNA ŽIŽKOV

PALMOVKAPALMOVKA

LEHOVECLEHOVEC

STARÝ
HLOUBĚTÍN

STARÝ
HLOUBĚTÍN

2 9 18
22 23

21
2 9 18

22 23
21

6
8

15
26

13

6
8

15
26

13

6
11
13

6
11
13

1717

5
17

5
17

11 21
95

11 21
95

10 16 9010 16 90

90 93 97

98 9990 93 97

98 99

3
5

6
9

14
24

91
92

94
96

98
99

13
3

5
6

9

14
24

91
92

94
96

98
99

13

91
92

94
95

96
98

99

21
24

91
92

94
95

96
98

99

21
24

3    
 5  9

  1
4

3    
 5  9

  1
4

55

2  3  4
10  16
2  3  4
10  16

92  9492  94

4 10 16 22 23
4 10 16 22 2390 91 96 97
90 91 96 97

5 9 15 26 99

5 9 15 26 99

2 
 1

7 
 1

8

2 
 1

7 
 1

8

2 18
2 18 9393

9393

91
96
98

91
96
98

3  8  14

24 92  943  8  14

24 92  94

3  6 14
15  24  26

13 91  92  94
96  98

3  6 14
15  24  26

13 91  92  94
96  98

14
94
14
94

3  8  24 92
3  8  24 92

4  1013  16  22
90  91  97

4  1013  16  22
90  91  97

1717

14  18  24 93  9514  18  24 93  95
6  11

23 96
6  11

23 96

9
22  23

219
22  23

21

90  97
98  99
90  97
98  99

Jiřího z PoděbradJiřího z Poděbrad

MuzeumMuzeum

Karlovo náměs�Karlovo náměs�

StaroměstskáStaroměstská FlorencFlorenc

Národní
třída
Národní
třída

LazarskáLazarská

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.16 - Vinohradská – Václavské náměs� (mapa 2)TTA.16 - Vinohradská – Václavské náměs� (mapa 2)TT

Výřez sítě v centru městaTRAMVýřez sítě v centru městaTRAM

22

91
ZAHRADNÍ
MĚSTO
ZAHRADNÍ
MĚSTO

90 91 96 97
90 91 96 97

21
95

21
95

3  5
  6

  9

14  2
4

91  9
2

94  9
6

98  9
9

13
3  5

  6
  9

14  2
4

91  9
2

94  9
6

98  9
9

13

6
13

6
13

6  13

21
95

6  13

21
95

1717

2620
DĚDINADĚDINA

20 2620 26

4 
 5

4 
 5

2  20
2  20

12
  1

5
94

12
  1

5
94

2 
 4

  5
2 

 4
  5

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   33kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   33 10.06.2022   13:03:1210.06.2022   13:03:12



A.17
INTERVALY NA LINCE B METRA

STANICE DEPO ZLIČÍN

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   36kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   36 10.06.2022   13:03:1610.06.2022   13:03:16



100  304
305  324
336  386
404  405

100  304
305  324
336  386
404  405

100 304305 324336 386404 405

100 304305 324336 386404 405

100 304 305

307 308 309

310 311 324

336 347 358

380 386 404

405 952

100 304 305

307 308 309

310 311 324

336 347 358

380 386 404

405 952

304 305 307

308 309 310

311 324 336

347 358 380 386

404 405 908 952
304 305 307

308 309 310

311 324 336

347 358 380 386

404 405 908 952

BB

BB

384 394384 394
394394

DEPO ZLIČÍNDEPO ZLIČÍN

Nový
Zličín
Nový
Zličín

Za DepemZa Depem

Depo ZličínDepo Zličín

K MetruK Metru

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

18
0

90
8

18
0

90
8

130
246
908

130
246
908

180 304

306 380

908 952180 304

306 380

908 952

304  380
908  952
304  380
908  952

908908

A.17 - Intervaly na lince B metra, stanice Depo Zličín

404 405

358

324

309307

246130

B
B

384

336

310308

305180

386

347

311

306

100

ZLIČÍNZLIČÍN

ZLIČÍNZLIČÍN

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   35kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   35 10.06.2022   13:03:1510.06.2022   13:03:15



A.18
HOLEŠOVICE A BULOVKA

LÁVKA HolKa

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   38kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   38 10.06.2022   13:03:1810.06.2022   13:03:18



VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ

OC
STROMOVKA
OC
STROMOVKA

Nádraží
Holešovice

Nádraží
Holešovice

jen pro
187

jen pro
187

Ortenovo
náměs�

Ortenovo
náměs�

Praha-
Holešovice
Praha-
Holešovice

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

TrojskáTrojská

PovltavskáPovltavská
KuchyňkaKuchyňka

Na TruhlářceNa Truhlářce

Vychovatelna
Vychovatelna

VychovatelnaVychovatelna

BulovkaBulovka

Nemocnice Bulovka
- gynekologie

Nemocnice Bulovka
- gynekologie

Nemocnice
Bulovka
- onkologie

Nemocnice
Bulovka
- onkologie

KamenickáKamenická

Strossmayerovo
náměs�

Strossmayerovo
náměs�

N. Kpt.
Jaroše
N. Kpt.
Jaroše

BubenskáBubenská

Řezáčovo
náměs�

Řezáčovo
náměs� Praha-

Bubny
Praha-
Bubny

Veletržní
palác
Veletržní
palác

TusarovaTusarova

Argen�nskáArgen�nská

OsadníOsadní

DělnickáDělnická

U PrůhonuU Průhonu

ManinyManiny

SanderovaSanderova

PŘÍSTAV
HOLEŠOVICE
PŘÍSTAV
HOLEŠOVICE

Libeňský mostLibeňský most

PALMOVKAPALMOVKA

Libeňský zámekLibeňský zámek

Divadlo pod PalmovkouDivadlo pod Palmovkou

PřívozníPřívozní

U VodyU Vody

JankovcovaJankovcova

V PřístavuV Přístavu

PřístavníPřístavní

VltavskáVltavská

DělnickáDělnická

VinopalnickáVinopalnická156 201
905 911
156 201
905 911

1 6 14 25 98
1 6 14 25 98

1 8 12 25

1 8 12 25
26 91  96

26 91  96 1 12 251 12 25

6  8  17
26 91

93  96  98

6  8  17
26 91

93  96  98

6  12 94  98
6  12 94  986  1

2  1
7

93  9
4  9

8
6  1

2  1
7

93  9
4  9

8

1 12

14 25 94
1 12

14 25 94
3

8

24
923

8

24
92

14
94
14
94

S4 R44

S4 R44

S49  R20S49  R20 S49 R17 R20

S49 R17 R20

S49 R17 R20
S49 R17 R20

S5  S54
R24  R45
S5  S54

R24  R45

6
12
94
98

6
12
94
98

1
12
14
25
94

1
12
14
25
94

6 17
93 98

156

6 17
93 98

156

17

112
187

93
17

112
187

93

3
10

24
95

3
10

24
95

3
10
24
95

3
10
24
95

905
911
905

911

905
911
905

911

905  911
905  911

156
905

911

156
905

911

15
6

90
5

91
1

15
6

90
5

91
1

156
187
201

156
187
201

187187

CC

CC

CC

187187

905905

911911156
166
156
166

166  201
166  201

16
6

16
6

34
8

34
8

348348348
348

156156

156 206
156 206

156 206
156 206

156
206
156
206

156  206
156  206

206206

156156

156156

156156

15
6

15
6

156156

RokoskaRokoska
Kolej

17. listopadu
Kolej

17. listopadu

PELC
TYROLKA

PELC
TYROLKA

PátkovaPátkova

156156

BulovkaBulovka

BULOVKABULOVKA

A.18 - Holešovice a Bulovka; lávka HolKa

348156

206

112 156 187

187

206

156

12

6

94 VýstavištěVýstaviště

Praha-
Holešovice
zastávka

Praha-
Holešovice
zastávka

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

S4  S5  S54  R24  R44  R45S4  S5  S54  R24  R44  R45

Parkoviště
Trojský
most

Parkoviště
Trojský
most

VLTAVSKÁVLTAVSKÁ

Holešovická
tržnice

Holešovická
tržnice

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   37kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   37 10.06.2022   13:03:1610.06.2022   13:03:16



A.19
PRODLOUŽENÍ LINKY 164 NA MALOVANKU

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   40kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   40 10.06.2022   13:03:2110.06.2022   13:03:21



Pod VyhlídkouPod Vyhlídkou

Macharovo
náměs�
Macharovo
náměs�

SibeliovaSibeliova

SibeliovaSibeliova

OřechovkaOřechovka

NorbertovNorbertov
Náměs� Pod BateriemiNáměs� Pod Bateriemi

BaterieBaterie

Vojenská
nemocnice
Vojenská

nemocnice

U Vojenské
nemocnice
U Vojenské
nemocnice

TalichovaTalichova
Na VětrníkuNa Větrníku

RadimovaRadimova

KajetánkaKajetánka

KajetánkaKajetánka

BřevnovskáBřevnovská

Břevnovský
klášter

Břevnovský
klášter

U KaštanuU Kaštanu
DrinopolDrinopol

DrinopolDrinopol
MarjánkaMarjánka

Pod KrálovkouPod Královkou

Na PetynceNa Petynce

Na PetynceNa Petynce

1 2 961 2 96

22  25 97
22  25 97

13  22  23
13  22  23

2323

1  2 961  2 96
1  2 96
1  2 96

23
25
97

23
25
97

25
97
25
97

13

23

164  180 902164  180 902

149
164
149
164

143

149143

149

143143

143143

149  1
80

902

149  1
80

902

902180 902

164164

108  216
108  216

108 216108 216164164

108108

108
164
216

108
164
216

108  216
108  216

216216

216216

164

216

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.19 - Prodloužení linky 164 na Malovanku

Park Maxe van der StoelaPark Maxe van der Stoela

HládkovHládkov

MALOVANKAMALOVANKA

DLABAČOVDLABAČOV

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   39kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   39 10.06.2022   13:03:1810.06.2022   13:03:18



A.20
LINKY PARCIÁLNÍCH TROLEJBUSŮ – ETAPA I

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   42kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   42 10.06.2022   13:03:2310.06.2022   13:03:23



140 = 58

140 = 58

119 = 59
119 = 59

119 = 59
119 = 59

191 = 56191 = 56

191 = 56
191 = 56

191
=

56
191

=
56

191 = 56191 = 56

191 = 56191 = 56

131 = 51131 = 51

201 = 61201 = 61

201 = 61
201 = 61

20
1 

= 
61

20
1 

= 
61

137 = 52

137 = 52

176 = 53

176 = 53

137 = 52137 = 52

140 = 58140 = 58

58

58

58

58

56

56

61

56

59

59

59

51

51

51

61

61

52

52

52

52

53

53

53

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

140

140

140

140

191

191

201

191

119

119

119

131

131

131

201

201

137

137

137

137

176

176

176

PALMOVKAPALMOVKA

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍNNÁDRAŽÍ VELESLAVÍN

TROLEJBUSY - pilotní projektTROLEJBUSY - pilotní projekt

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - pilotní projektTROLEJBUSY - pilotní projekt

BOŘISLAVKABOŘISLAVKA

HanspaulkaHanspaulka

MalvazinkyMalvazinky

Švandovo
divadlo
Švandovo
divadlo

JinoniceJinoniceNové
Butovice

Nové
Butovice

Nová
kolonie

Nová
kolonie

LukaLuka

Dukla-JuliskaDukla-Juliska

BulovkaBulovka

StřížkovStřížkov

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE
NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

ČERNÝ MOSTČERNÝ MOST

MALÁ OHRADAMALÁ OHRADA

U WALTROVKYU WALTROVKY

NA KNÍŽECÍNA KNÍŽECÍ

NA KNÍŽECÍNA KNÍŽECÍ

STADION
STRAHOV
STADION
STRAHOV

KARLOVO
NÁMĚSTÍ
KARLOVO
NÁMĚSTÍ

LETIŠTĚLETIŠTĚ

LETIŠTĚLETIŠTĚ

Terminál 3Terminál 3 Terminál 3Terminál 3

PetřinyPetřiny

VypichVypich

KlamovkaKlamovka

Sídliště
Na Dědině
Sídliště
Na Dědině

LetňanyLetňany
LetňanyLetňany

KbelyKbely

HutěHutě

ČAKOVICEČAKOVICE

MIŠKOVICEMIŠKOVICE

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

A.20 - Linky parciálních trolejbusů – etapa IA.20 - Linky parciálních trolejbusů – etapa I

Stadion
Strahov
Stadion
Strahov

56=191

OC RUZYNĚOC RUZYNĚ

56=191

DĚDINADĚDINA 375

ČESKOMORAVSKÁČESKOMORAVSKÁ

375375

VinořVinoř

375375

375
375

375 TROLEJBUSY (příměstská linka) - I. etapaTROLEJBUSY (příměstská linka) - I. etapa

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   41kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   41 10.06.2022   13:03:2110.06.2022   13:03:21



A.23
ŽELEZNIČNÍ TRATĚ, LINKY A ZASTÁVKY

NA ÚZEMÍ PRAHY V ROCE 2026

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   44kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   44 10.06.2022   13:03:2510.06.2022   13:03:25



Praha-ČakovicePraha-Čakovice

Praha-Kbely
Nouzov
Praha-Kbely
Nouzov

Praha-KbelyPraha-Kbely

Praha-SatalicePraha-Satalice

Praha-
Rajská zahrada

Praha-
Rajská zahrada

Praha-Dolní PočernicePraha-Dolní Počernice

Praha-KyjePraha-Kyje

Praha-
Hostavice

Praha-
Hostavice

Praha-
Jahodnice

Praha-
Jahodnice

Praha-
Jiráskova čtvrť

Praha-
Jiráskova čtvrť

Praha-Horní
Počernice

Praha-Horní
Počernice

Praha-
Klánovice

Praha-
Klánovice

PRAHA-
BĚCHOVICE

STŘED

PRAHA-
BĚCHOVICE

STŘED

Praha-
Běchovice

Praha-
Běchovice

ZelenečZeleneč

Svě�ceSvě�ce

ŘÍČANYŘÍČANY

Praha-KolovratyPraha-Kolovraty

Praha-UhříněvesPraha-Uhříněves

Praha-Horní MěcholupyPraha-Horní Měcholupy

PRAHA-HOSTIVAŘPRAHA-HOSTIVAŘ

Praha-
Depo Hos�vař
Praha-
Depo Hos�vař

Praha-
Zahradní
Město

Praha-
Zahradní
Město

Praha-
Eden
Praha-
Eden

Praha-
Vysočany

Praha-
Vysočany

Praha-
Libeň
Praha-
Libeň

PRAHA
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

PRAHA
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍPRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ

PRAHA-
VRŠOVICE
PRAHA-
VRŠOVICEPRAHA-

SMÍCHOV
PRAHA-
SMÍCHOV

Praha-
Kačerov
Praha-
Kačerov

Praha-KrčPraha-Krč

Praha-ZbraslavPraha-Zbraslav

Černošice-MokropsyČernošice-Mokropsy

ČernošiceČernošice

PRAHA-RADOTÍNPRAHA-RADOTÍN

Praha-Velká ChuchlePraha-Velká Chuchle

Praha-KomořanyPraha-Komořany

Praha-ŘeporyjePraha-Řeporyje

Praha-HolyněPraha-HolyněZbuzanyZbuzany

JinočanyJinočany

RUDNÁ U PRAHYRUDNÁ U PRAHY

Praha-Modřany zastávkaPraha-Modřany zastávka

PRAHA-ČAKOVICE
ZÁMECKÝ PARK
PRAHA-ČAKOVICE
ZÁMECKÝ PARK

S1  S7  R9
R18  R19  R41

S1  S7  R9
R18  R19  R41

S1  S7R9  R18
R19  R41

S61

S1  S7R9  R18
R19  R41

S61

S1  S7
R9  R18

R19  R41

S1  S7
R9  R18

R19  R41

S1  S7  S49R9  R18R19  R41

S1  S7  S49R9  R18R19  R41

S1  S7  R9
R18  R19  R41

S1  S7  R9
R18  R19  R41

S61S61

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S9  R17  R49S9  R17  R49

S2  S9  S22

R10 R42S2  S9  S22

R10 R42

S2  S9  S22

R10 R42
S2  S9  S22

R10 R42

S3  S34
R21  R43

S3  S34
R21  R43

S3R21R43

S3R21R43

S2  S3  S9  S22  S34
R10  R21

R43
R42

S2  S3  S9  S22  S34
R10  R21

R43
R42

S1  S2  S3

S7  S9  S22

S34  R9  R10

R18  R19  R20

R21  R41

R43

R42

S1  S2  S3

S7  S9  S22

S34  R9  R10

R18  R19  R20

R21  R41

R43

R42

S49S49

S49
S61
S49

S61

S9
R17  R49

S61
S9

R17  R49

S61

S8  S88S8  S88

S8

S88S8

S88

S8
S88
S8
S88

S7  R
16  R

26

S7  R
16  R

26

S7
R16
R26

S7
R16
R26

S6S6

S6S6

S7
S65
R16
R26

S7
S65
R16
R26

S65S65

S65S65

S65S65

S5  S54  R24  R45
S5  S54  R24  R45

S5  S54  S65
R24  R45

S5  S54  S65
R24  R45

S4  S5
S54
R24 R44
R45

S4  S5
S54
R24 R44
R45

S49
R20
S49
R20

S4
S49
R20
R44

S4
S49
R20
R44

S4  S49

R20  R44
S4  S49

R20  R44

S2  S3  S9  S22
S34  S49  R10
R20  R21

R43
R42

S2  S3  S9  S22
S34  S49  R10
R20  R21

R43
R42

S34

S61

S49

S9

S7

R19

S65

R18

R9

S6

S65

S3

R16

S61

R21

R43

R49

R24S54S34

S2S1

R42

R44 R45

S22

S8S7

S88

R17

R26 R41

S4

S9

R10

R20

S5

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

Praha-HlubočepyPraha-Hlubočepy

Praha-ŽvahovPraha-Žvahov

Praha-JinonicePraha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-Cibulka

Praha-StodůlkyPraha-Stodůlky

Praha-ZličínPraha-Zličín

Hos�vice-SadováHos�vice-Sadová

Hos�vice-
Jeneček

Hos�vice-
Jeneček Praha-

Ruzyně
Praha-
Ruzyně

Praha-
Veleslavín

Praha-
Veleslavín Praha-

Dejvice
Praha-
Dejvice

Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha-SedlecPraha-Sedlec

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

A.23 - Železniční tratě, linky a zastávky na území Prahy v roce 2026

Praha-BraníkPraha-Braník

Praha-
Výstaviště

Praha-
Výstaviště

Praha-
Bubny
Praha-
Bubny

HOSTIVICEHOSTIVICE

neelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicíneelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicí

elektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicíelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicí

nová nebo nově elektrikovaná trať s novou či při elektrifikaci zmodernizovanou zastávkou či stanicínová nebo nově elektrikovaná trať s novou či při elektrifikaci zmodernizovanou zastávkou či stanicí

Dolní Břežany-JarovDolní Břežany-Jarov

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   43kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   43 10.06.2022   13:03:2310.06.2022   13:03:23



B.01
TT MALOVANKA – STRAHOV

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   46kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   46 10.06.2022   13:03:2710.06.2022   13:03:27



S5 R24 R45
S5 R24 R45

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44

PETŘÍNPETŘÍN

ÚJEZDÚJEZDNebozízekNebozízek

LD1LD1

907907

907907

Macharovo
náměs�
Macharovo
náměs�

Pod
Vyhlídkou

Pod
Vyhlídkou

216
216

SušickáSušická

HanspaulkaHanspaulka

DyrinkaDyrinka

ŠpitálkaŠpitálka

Dukla-JuliskaDukla-Juliska

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

Na San�nceNa San�nce
Nemocnice

Bubeneč
Nemocnice

Bubeneč

GoethehoGoetheho

Sibiřské
náměs�
Sibiřské
náměs�

ČeskomalínskáČeskomalínská

RooseveltovaRooseveltova

Ronalda
Reagana
Ronalda
Reagana

DEJVICKÁDEJVICKÁ

DEJVICKÁDEJVICKÁ

51
(1

31
)

10
8

90
7

51
(1

31
)

10
8

90
7

Ka� ovaKa� ova

Vítězné náměs�Vítězné náměs�

DejvickáDejvická

NorbertovNorbertov 108  216
108  216

Na PetynceNa Petynce

164 180164 180 902902

909909

902902

902
902

51(131) 907
51(131) 907

Pod KrálovkouPod Královkou

DiskařskáDiskařská
56(191) 149 910

56(191) 149 910

HybšmankaHybšmanka
56(191)
56(191)

108
108

10
8

10
8

Národní technická
knihovna

Národní technická
knihovna

Studentský důmStudentský dům

108
108

108108

Radnice
Prahy 6
Radnice
Prahy 6

108108

108108

180180

180
180

ŠporkovaŠporkova

NEMOCNICE
POD PETŘÍNEM

NEMOCNICE
POD PETŘÍNEM

194194 194194
164164

ČínskáČínská

DělostřeleckáDělostřelecká

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

NÁDRAŽÍ
PODBABA
NÁDRAŽÍ

PODBABA

ZelenáZelená

LotyšskáLotyšská

Praha-
Dejvice
Praha-
Dejvice

ThákurovaThákurova
HadovkaHadovka

Prašný
most

Prašný
most

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

BrusniceBrusnice Brusnice
(pouze pro linku 90)
Brusnice

(pouze pro linku 90) Pražský
hrad

Pražský
hrad

Královský
letohrádek
Královský

letohrádek

HradčanskáHradčanská

Chotkovy
sady

Chotkovy
sady

PohořelecPohořelec

HládkovHládkov

MalovankaMalovanka

MALOVANKAMALOVANKA

KRÁLOVKAKRÁLOVKA

MarjánkaMarjánka

Koleje
Strahov
Koleje
Strahov

STRAHOVSTRAHOV

MalostranskáMalostranská

Malostranské náměs�Malostranské náměs�

Valdštejnské náměs�Valdštejnské náměs�

HellichovaHellichova

HellichovaHellichova

ÚjezdÚjezd

SibeliovaSibeliova

SibeliovaSibeliova

OřechovkaOřechovka

20  26 9120  26 91

1 2 961 2 96

22 25 9722 25 97

13 22 23
13 22 23

2323

25
28

97

25
28

97

9
0

9
0

13 22 23 9013 22 23 90

1  2  25  28
90  96  97

1  2  25  28
90  96  97

1  2  8  18  20

25  26 91  96  97
1  2  8  18  20

25  26 91  96  97

9  21  22  2390  97  98  99

9  21  22  2390  97  98  99

12
15
20
22
23
90
97

12
15
20
22
23
90
97

2 12 13 18 20

22 23 90 972 12 13 18 20

22 23 90 97

23
25
28
97

23
25
28
97

13
22
23

13
22
23

2 12 18

20 972 12 18

20 97

8  18  20
26  28
90  91

8  18  20
26  28
90  91

8
18
28
90

8
18
28
90

8
18
28
90

8
18
28
90

180
902
909

180
902
909

107 116
147 160
3xx 902
909 954

107 116
147 160
3xx 902
909 954

107 116
147 160
3xx 902
909 954

107 116
147 160
3xx 902
909 954

51(131)216907

51(131)216907

51(131)

907
51(131)

907

13  2813  28

216216

194

160

116

107

180

147

108

3xx

954

13

8

23

28

18 28 90

14953
(176)

53
(176)

51
(131)

51
(131)

164

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

B.01 - TT Malovanka – Strahov

LD1

LD1

Park Maxe van der StoelaPark Maxe van der Stoela

AA

AA

9  12  15
20  21
98  99

9  12  15
20  21
98  99

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   45

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   45

10.06.2022   13:03:25
10.06.2022   13:03:25



B.02
TT VINOHRADSKÉ HŘBITOVY – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   48kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   48 10.06.2022   13:03:2910.06.2022   13:03:29



STRAŠNICKÁSTRAŠNICKÁ

SKALKASKALKA

DEPO HOSTIVAŘDEPO HOSTIVAŘ

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

NEMOCNICE
VINOHRADY
NEMOCNICE
VINOHRADY

ŽelivskéhoŽelivského

TřebešínTřebešín

Pod TřebešínemPod Třebešínem

MalešickáMalešická
VackovVackov

HabrováHabrová

Malešický parkMalešický park

UniverzitníUniverzitní

RektorskáRektorská

Teplárna
Malešice
Teplárna
Malešice

PolygrafickáPolygrafická

Malešické
náměs�
Malešické
náměs�

ČernickáČernická

LimuzskáLimuzská

Na PaloukuNa Palouku HostýnskáHostýnská
PlaňanskáPlaňanská

Nákladové
nádraží Žižkov
Nákladové
nádraží Žižkov

Nákladové
nádraží

Žižkov

Nákladové
nádraží

Žižkov

OlšanskáOlšanská

DobročovickáDobročovická

ŠtěchovickáŠtěchovická

V RybníčkáchV Rybníčkách

RadošovickáRadošovická

DubečskáDubečská

ŽeliveckáŽelivecká

Na PadesátémNa Padesátém

STARÉ STRAŠNICESTARÉ STRAŠNICE

Depo
Hos�vař

Depo
Hos�vař

Malešická
továrna

Malešická
továrna

Nové StrašniceNové Strašnice
LimuzskáLimuzskáZborov -

Strašnické divadlo
Zborov -

Strašnické divadlo

ViniceVinice

PrůběžnáPrůběžná

KorytnáKorytná

Pod RapidemPod Rapidem

MurmanskáMurmanská

VolyňskáVolyňská SolidaritaSolidarita

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ
KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

KavkazskáKavkazská

Na MíčánkáchNa Míčánkách

VlašimskáVlašimská

BělocerkevskáBělocerkevská

BohdalecBohdalec

ChodovskáChodovská

Slavia-Nádraží EdenSlavia-Nádraží Eden
Na HrouděNa Hroudě

Krematorium
Strašnice

Krematorium
Strašnice

Vozovna
Strašnice
Vozovna

Strašnice

Mezi
Hřbitovy
Mezi
Hřbitovy

Vinohradské
hřbitovy
Vinohradské
hřbitovy15  16  1921  26 90

15  16  1921  26 90

7  19  22
91  95  97
7  19  22

91  95  974 6 7 19 22

91 95 974 6 7 19 22

91 95 97

S9 S61 R17 R49

S9 S61 R17 R49

S49
S61
S49

S61

S49S49S61
S61

11 14 9611 14 96

22  26
91  97

22  26
91  97

22  2691  97

22  2691  97

22  26 91
175  177

22  26 91
175  177

5       9  26 995       9  26 99

5
9
5
9

10  19
11 95  99
10  19
11 95  99

10  11  15
16  21
90  95

10  11  15
16  21
90  95

10
11
19

10
11
19

7 16 957 16 95

16 95
16 95

155

124

101

163

150

138

208

139

111

171

155

329

229

146

125

173

146

155

154

228

213

364 366

77

22

4

901 906

A

26
95
26
95

101
101

146  155
146  155

908908

155 908
155 908

155155

155 908
155 908

155
155 155155

155155

175175

155155

101101

175 913
175 913

175  188
901  906
175  188
901  906

188
901  906

188
901  906

163  173208  228229  364366 903

163  173208  228229  364366 903

155 228155 228

228228

175175

AA
AA

AA

AA

138138

329
329

124 135 139124 135 139

136136

101  135
136  150
213 913

101  135
136  150
213 913

124  139
150  213 913
124  139

150  213 913

101  133  138
175  177  329

101  133  138
175  177  329

101  133  138101  133  138

177
133
188

903
908
909

177
133
188

903
908
909

177
133
188
908

177
133
188
908

154
188
901
906

154
188
901
906

154
188

901
906

154
188

901
906

101
111
125
329

908

101
111
125
329

908

171909
171909

155
228
155
228

133
146
155 909

133
146
155 909

177
188

903

177
188

903

146 155146 155

150
188
150
188

7  19
26 95

7  19
26 95

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

RADOŠOVICKÁRADOŠOVICKÁ

Želivského
Želivského

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

Vršovický
hřbitov

Vršovický
hřbitov

Praha-EdenPraha-Eden

909909

NOVÉ STRAŠNICENOVÉ STRAŠNICE

DonatellovaDonatellova

Praha-
Depo

Hos�vař

Praha-
Depo

Hos�vař

101 138

Praha-
Zahradní Město
Praha-
Zahradní Město

138 329

RembrandtovaRembrandtova

KrálovickáKrálovická

PlošnáPlošná

MokřanskáMokřanská

6

97

90
TuchorazskáTuchorazská

Na PaloukuNa Palouku HostýnskáHostýnská

HagiborHagibor

Sídliště
Malešice
Sídliště

Malešice

15 21 9015 21 90
15  21 9015  21 90

133
909
133
909

133133
909909155155

228228
15

29

21

228228 903903

Nádraží
Zahradní Město
Nádraží
Zahradní Město

7  16 95
7  16 95

B.02 - TT Vinohradské hřbitovy – Sídliště Malešice

1616

S9  R17  R49S9  R17  R49

ViniceVinice

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   47kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   47 10.06.2022   13:03:2710.06.2022   13:03:27



B.03
TT KOBYLISY – BOHNICE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   50kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   50 10.06.2022   13:03:3110.06.2022   13:03:31



V SedlciV Sedlci

RoztockáRoztocká

ZámkyZámky

P1P1
SedlecSedlec

Sedlecký přívozSedlecký přívoz

Bohnické
údolí

Bohnické
údolí

U DrahaněU Drahaně

Staré
Bohnice

Staré
Bohnice

ZhořeleckáZhořelecká

OdraOdra

KatovickáKatovická

ŘepínskáŘepínská

Podhajská polePodhajská pole
KrakovKrakov

V PodbaběV Podbabě

Bře�slavkaBře�slavka

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

ČínskáČínská

ZelenáZelená

SklenářkaSklenářka
Botanická
zahrada

Troja

Botanická
zahrada

Troja

KovárnaKovárna Čechova
škola

Čechova
škola

KazankaKazanka

TrojskáTrojská

17
27
93

17
27
93

17  27 93
17  27 93

3
10

19
24

95

3
10

19
24

95

24
27
95

24
27
95

10
93
10
93

112

112

152

177

145

169

200

202

236

152145 162 169

374

183 200

370 371 372 373

27

905

958

145152202905

145152202905

107 116147 160340 350355 902909 954

107 116147 160340 350355 902909 954

107147340350909954

107147340350909954

S4S49R20R44

S4S49R20R44

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44

152 202 236 905152 202 236 905

905
905

169 202169 202
202202

61(201)
156
905
911

61(201)
156
905
911

177
913
177
913

61(201)
156
187

61(201)
156
187

112
187
112
187

S49 R20

S49 R20905
911
905
911

200 236
200 236

905905 905905

145145

183183

112
112

116116

160355902
160355902

112112

187187

236236

156 166156 166

236236

236
236

236236

340350954
340350954

107 147 909

107 147 909

162
169
370
371
372
373
374

913
958

162
169
370
371
372
373
374

913
958

913
958
913
958

145 162169 183370 371372 373 374

145 162169 183370 371372 373 374

18

90

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

PátkovaPátkova

OkrouhlickáOkrouhlická

Vychovatelna
Vychovatelna

Ke S�rce

Ke S�rceHercovkaHercovka
Nad TrojouNad Trojou

Čimický hájČimický háj

PísečnáPísečná

SlužskáSlužská

KobylisyKobylisy

Kobylisy

Kobylisy

Sídliště
Kobylisy
Sídliště

Kobylisy

LíbeznickáLíbeznická

StřelničnáStřelničná

KyselovaKyselova

BŘEZINĚVESKÁBŘEZINĚVESKÁ

Vozovna
Kobylisy
Vozovna
Kobylisy

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

MirovickáMirovická

Za Čimickým
hájem

Za Čimickým
hájem

PřívorskáPřívorská

OkořskáOkořská

LibeňskáLibeňská

ČimiceČimice

Sídliště ČimiceSídliště Čimice

DvořákovaDvořákova V Kra�náchV Kra�nách OseckáOsecká

KláštereckáKlášterecká

PrunéřovskáPrunéřovská

PočeradskáPočeradská

Praha-SedlecPraha-Sedlec

PovltavskáPovltavská

24

3

17

19

95

HaltýřeHaltýře

236

LD2

LD2

177
200
202

177
200
202

177 236202 905

177 236202 905

152
177
200
236

152
177
200
236

177 202236 905

177 202236 905

905905

LD2LD2

LD
2

LD
2

236236

236236

236236

CC

CC

DunajeckáDunajecká 17
19

17
1917 1917 19

236
905
236
905

152  177
200 905

152  177
200 905

RokoskaRokoska

8

KuchyňkaKuchyňka
187

Parkoviště
Trojský
most

Parkoviště
Trojský
most

Kolej
17. listopadu

Kolej
17. listopadu

Výzkumný ústav
vodohospodářský
Výzkumný ústav
vodohospodářský

B.03 - TT Kobylisy – Bohnice

Na TruhlářceNa Truhlářce

PODHOŘÍ-ZOOPODHOŘÍ-ZOO

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   49kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   49 10.06.2022   13:03:2910.06.2022   13:03:29



B.04
TT VOZOVNA KOBYLISY – ZDIBY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   52kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   52 10.06.2022   13:03:3310.06.2022   13:03:33



DopravákůDopravákůPřívorskáPřívorská

Kobyliská
střelnice
Kobyliská
střelnice

Za Čimickým
hájem

Za Čimickým
hájem

MirovickáMirovická

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy

Vozovna KobylisyVozovna Kobylisy 183183

10
2

16
610

2
16

6

LibeňskáLibeňská

LibeňskáLibeňská

OkořskáOkořská

ČimiceČimice

Sídliště ČimiceSídliště Čimice

ŘepínskáŘepínská

Podhajská
pole

Podhajská
pole

Čimický
háj

Čimický
háj

KatovickáKatovická

102  144
152  177
102  144
152  177
200200 905905

102
144
236

102
144
236

905905

17
7

17
7

200200
202202

90
5

90
5

SÍDLIŠTĚ
ČIMICE
SÍDLIŠTĚ
ČIMICE V Kra�náchV Kra�náchDvořákovaDvořákova

145152202905

145152202905

145
183
913
958

145
183
913
958

152
202
236
905

152
202
236
905

152  177
200  236
152  177
200  236

145
913
145
913

145  202145  202 KláštereckáKlášterecká

202202

DOLNÍ
CHABRY
DOLNÍ
CHABRY

Bílenecké
náměs�
Bílenecké
náměs�

Do RybníčkůDo Rybníčků

DvorníDvorní

913913913913

958958

PešinovaPešinova 145145

145145

145145236236

236
236

MěděneckáMěděnecká

VOZOVNA
KOBYLISY
VOZOVNA
KOBYLISY

ZDIBY,
TERMINÁL
ZDIBY,
TERMINÁL

DopravákůDopraváků

Pod KřížemPod Křížem

OseckáOsecká

OseckáOsecká

Linky 368, 370, 372, 373 zkráceny
do zastávky ,ZDIBY TERMINÁL

Linky 368, 370, 372, 373 zkráceny
do zastávky ,ZDIBY TERMINÁL

Linky 371 a 374 zkráceny
do zastávky , UZDIBY CELNICE

Linky 371 a 374 zkráceny
do zastávky , UZDIBY CELNICE

Po dostavbě ulice Dopraváků dojde ke změně trasy
linky 145 a vzniku dvou nových autobusových zastávek.

Po dostavbě ulice Dopraváků dojde ke změně trasy
linky 145 a vzniku dvou nových autobusových zastávek.

NB-hlavní
vrátnice
NB-hlavní
vrátnice

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

B.04 - TT Vozovna Kobylisy – Zdiby

10
27
10
27

10
27
95

10
27
95

10
27
10

27

10

27

27

913
958
913
958

95

152

145

905

913

145
202
913

145
202
913

MěděneckáMěděnecká

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   51

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   51

10.06.2022   13:03:31
10.06.2022   13:03:31



B.05
NOVÉ SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

NA KNÍŽECÍ, NA POMEZÍ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   54kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   54 10.06.2022   13:03:3510.06.2022   13:03:35



P5P5

Pod
Kesnerkou
Pod
Kesnerkou

Císařská
louka

Císařská
louka

KotevníKotevní

904904

901
904
907
908

901
904
907
908

901

907

94

901

907

94

901

907
901

907

S7 S65 R16 R26
S7 S65 R16 R26

S6
S7

S65
R16
R26

S6
S7

S65
R16
R26

S65
S65

904  907  908904  907  908

Správa
sociálního

zabezpečení

Správa
sociálního

zabezpečení

NA
KNÍŽECÍ

NA
KNÍŽECÍ

Pod
Konvářkou

Pod
Konvářkou231231

KonvářkaKonvářka

KesnerkaKesnerka

Franty
Kocourka

Franty
Kocourka

231231

Ke KoulceKe Koulce

KřížováKřížová

KřížováKřížová

56(191)

167

904

56(191)

167

904

105
118

125
129

172
196

197
241

244
3xx

901
907

105
118

125
129

172
196

197
241

244
3xx

901
907

56(191)
167
56(191)
167

56(191)

167
56(191)

16756(191)
167
231

56(191)
167
231

120
231

120
231

120120

52(137)63(123)908

52(137)63(123)908

56(191)
167
56(191)
167

904904

231231

5
2

(1
3

7
)

5
2

(1
3

7
)

52(137)

52(137)

63

(1
23)63

(1
23)

63

(123)63

(123)

63(123)63(123)

63(123)

63(123)

63(123)63(123)

52(137)

63(123)52(137)

63(123)

ANDĚLANDĚL

ANDĚLANDĚL

Na Valen�nceNa Valen�nce

Na KnížecíNa Knížecí

Na
Knížecí

Na
Knížecí

Na
Knížecí
Na
Knížecí

Ženské
domovy
Ženské

domovy

Karla EnglišeKarla Engliše

SantoškaSantoška

JinoniceJinonice

ButovickáButovická

VidouleVidoule HutmankaHutmanka

Na PomezíNa Pomezí

PrůchovaPrůchova

FarkáňFarkáň

U WALTROVKYU WALTROVKY

U WaltrovkyU Waltrovky

Nádraží JinoniceNádraží Jinonice

U TrezorkyU Trezorky

ŠmukýřkaŠmukýřka
NaskovéNaskové

U LesíkaU Lesíka

Nádraží CibulkaNádraží Cibulka

Na SklonkuNa Sklonku

SchodováSchodová
KavalírkaKavalírka

Pod ŠkolouPod Školou

KAVALÍRKAKAVALÍRKA

4 5 7 10 16 30 944 5 7 10 16 30 94AndělAnděl

AndělAnděl
AndělAnděl

7  9  10  1698  9956(191) 167

7  9  10  1698  9956(191) 167

2
3
7
17
30
92

2
3
7
17
30
92

4
5

12
15
20
21
30

4
5

12
15
20
21
30

4
5

12
15
20
94

4
5

12
15
20
94

4
5

12
15

20
94

4
5

12
15

20
94

2
3
17
30
92

2
3
17
30
92

ZborovskáZborovská

Palackého
náměs	

Palackého
náměs	

BieblovaBieblova

KřížováKřížová

BraunovaBraunova

LaurováLaurová

PlzeňkaPlzeňka

VýtoňVýtoň

VýtoňVýtoň

Praha-
Výtoň

Praha-
Výtoň

21 3021 30

21  3021  30

21
30
21
30

21
30
21
30

BB

BB

BB

77

3xx3xx

Schéma vedení linek 52(137) a 63(123) u Waltrovky

B.05 - Nové Smíchovské nádraží; Na Knížecí, Na Pomezí

52
(137)

52
(137)

52
(137)

52
(137)

63
(123)

63
(123)

63
(123)

63
(123)

56
(191)

56
(191)

3xx

901

S
m

íc
h

o
v

sk
é

n
á

d
ra

ží

S
m

íc
h

o
v

sk
é

n
á

d
ra

ží

118 125

196 197

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍSMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

105 120

129

231

167

241

172

244

NÁDRAŽÍ
SMÍCHOV
NÁDRAŽÍ
SMÍCHOV

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

21
30

21
30

231
231

P5P5

KarenovaKarenova



B.06
TT NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV – 

 SÍDLIŠTĚ JAROV

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   56kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   56 10.06.2022   13:03:3610.06.2022   13:03:36



Mezi HřbitovyMezi Hřbitovy

ŽelivskéhoŽelivského

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

Nový ŽižkovNový Žižkov

Nový
Žižkov
Nový

Žižkov

Basilejské náměs�Basilejské náměs�

BASILEJSKÉ
NÁMĚSTÍ
BASILEJSKÉ
NÁMĚSTÍ

BiskupcovaBiskupcova

BiskupcovaBiskupcova

OhradaOhrada

OHRADAOHRADA
Vozovna

Žižkov
Vozovna

Žižkov StrážníStrážní
ChmelniceChmelnice

Kněžská lukaKněžská luka

Kvě�nkováKvě�nková

Nad KapličkouNad Kapličkou

Nad KapličkouNad Kapličkou

Malešický parkMalešický park

UniverzitníUniverzitní

UniverzitníUniverzitní

HabrováHabrová

HABROVÁHABROVÁ SÍDLIŠTĚ
JAROV

SÍDLIŠTĚ
JAROV

SPOJOVACÍSPOJOVACÍ

SpojovacíSpojovací

BalkánBalkán

SpojovacíSpojovací

VackovVackov

Olgy HavlovéOlgy Havlové

Olgy HavlovéOlgy Havlové

NákladováNákladová

MalešickáMalešická

MalešickáMalešická

TřebešínTřebešín

Pod TřebešínemPod Třebešínem

Vinohradské
hřbitovy

Vinohradské
hřbitovy

Na PaloukuNa Palouku HostýnskáHostýnská
PlaňanskáPlaňanská

POLIKLINIKA
MALEŠICE

POLIKLINIKA
MALEŠICE

146

207

1 9 11 991 9 11 99

1  9  11 99
1  9  11 99

9 10
11 19
95 99

9 10
11 19
95 99

10
11
19
26
95

10
11
19
26
95

5
9

26
99

5
9

26
99

1  10
19 95

1  10
19 95

1 9 11 99
1 9 11 99

55

55 55

133
146
155
908
909

133
146
155
908
909

133 188 199 908 909133 188 199 908 909
133 155 188 199 228
133 155 188 199 228

908 909908 909146  155  188  199
146  155  188  199

124 139
124 139

150 155 213

150 155 213

188199

188199
188  199
188  199

155155

109
177
182
195
903

109
177
182
195
903

109  146
177  182

195 903

109  146
177  182

195 903

133 207

908 909133 207

908 909

133
908
909

133
908
909

136 913
136 913

146 155
146 155

146146

146146

155155

155155

5

1

11

9

99

207

124

155

155

139

228

188

146

199

150

213

HabrováHabrová

AA

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

ŽelivskéhoŽelivského

ŽelivskéhoŽelivského
ŽelivskéhoŽelivského

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

16  19  26 90

16  19  26 90

10
11
16
90
95

10
11
16
90
95

B.06 - TT Nákladové nádraží Žižkov – Sídliště Jarov

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   55kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   55 10.06.2022   13:03:3510.06.2022   13:03:35



B.07
TT VINOHRADSKÁ – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   58kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   58 10.06.2022   13:03:3910.06.2022   13:03:39



Národní
divadlo
Národní
divadlo

Národní
divadlo

Národní
divadlo

2 9 18

21 22 232 9 18

21 22 23

2
17

18
93

2
17

18
93

90  93  97

98  9990  93  97

98  99

Národní

třídaNárodní

třída

LazarskáLazarská
VodičkovaVodičkova

Václavské
náměs�

Václavské
náměs� Václavské

náměs�
Václavské

náměs�

JindřišskáJindřišská

Masarykovo nádražíMasarykovo nádraží

3
6

9
14

243
6

9
14

24

S3 S7 S8
S9 S65 S88

R16 R17
R26 R43

R49

S3 S7 S8
S9 S65 S88

R16 R17
R26 R43

R49

S4
S5

R24
R44
R45

S4
S5

R24
R44
R45

S1 S2 S22

S34 R41 R42S1 S2 S22

S34 R41 R42

S3
S7

S9
R9

R10
R17

R18
R19

R20
R21

R43

S3
S7

S9
R9

R10
R17

R18
R19

R20
R21

R43

3  5
  9

14  2
1  2

4

3  5
  9

14  2
1  2

4
91  9

2  9
4

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4  9
5

96  9
8  9

9

91  9
2  9

4  9
5

96  9
8  9

9

MyslíkovaMyslíkova
55

Jiráskovo
nám.
Jiráskovo
nám.

Palackého
náměs�

Palackého
náměs�

2 314 1822 23
24

2 314 1822 23
24

5 17
53(176)

5 17
53(176)

1717

16 92  94

53(176)16 92  94

53(176)

MoráňMoráň
U NemocniceU Nemocnice

Karlovo
náměs�
Karlovo
náměs�

ŠtěpánskáŠtěpánská 4 1016 22 23

4 1016 22 23

MuzeumMuzeum

U PamátníkuU Památníku

PernerovaPernerova

Nám.
W.

Churchilla

Nám.
W.

Churchilla

ŠumavskáŠumavská
10 16 9010 16 90

6
1

1
2

3
9

6
6

1
1

2
3

9
6

5 9 15 26 99

5 9 15 26 99

5  6  21
95

5  6  21
95

ItalskáItalská

ŘímskáŘímská

Na SmetanceNa Smetance

Vinohradská
tržnice

Vinohradská
tržnice

11  21 9511  21 95

Karlovy
lázně
Karlovy
lázně

StaroměstskáStaroměstská

Mariánské
náměs�

Mariánské
náměs�

Staroměstské
náměs�

Staroměstské
náměs�

MasnáMasná

MasnáMasná

Haštalské
náměs�

Haštalské
náměs�U Staré

školy
U Staré

školy

Právnická
fakulta
Právnická
fakulta

2  18 194

2  18 194

MalostranskáMalostranská
MALOSTRANSKÁMALOSTRANSKÁ

MŮSTEKMŮSTEK

NÁMĚSTÍ REPUBLIKYNÁMĚSTÍ REPUBLIKY

Náměs� RepublikyNáměs� Republiky

Dlouhá třídaDlouhá třída

91
96
98

91
96
98

TěšnovTěšnov

FlorencFlorenc

3 6 13
14 15 24 26

91 92 94 96 98

3 6 13
14 15 24 26

91 92 94 96 98

6
11
13

6
11
13

513
513

Karlínské
náměs�
Karlínské
náměs�

3  8  24 92
3  8  24 92

14
94
14
94

90  91  9790  91  97

17
93

17
93

26 9926 99

92 9492 94

9  21  22  239  21  22  23
90 97 98 9990 97 98 99

Bílá
labuť
Bílá

labuť

101101135
135

135135

101101

133
175
207
908
909

133
175
207
908
909

53(176)
910

53(176)
910

148148 148148

904 907908 910

904 907908 910

904  907
908  910
904  907
908  910

904  910904  910

905 907

909 911905 907

909 911

905  907
909  911
905  907
909  911

194194

194
194

135135

207207

207207

20
7

20
7

194194207

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD
JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

NÁMĚSTÍ
MÍRU
NÁMĚSTÍ
MÍRU

NÁRODNÍ
TŘÍDA
NÁRODNÍ
TŘÍDA

2  3  4  1014  16  18  24
92  93

94  95

2  3  4  1014  16  18  24
92  93

94  95

FLORENCFLORENC

FLORENCFLORENC

ŠkrétovaŠkrétova

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

I. P. PavlovaI. P. Pavlova

I. P. PAVLOVAI. P. PAVLOVA

Novoměstská radniceNovoměstská radnice
Ve SmečkáchVe Smečkách

90  91  92  93
94  95  96  97

90  91  92  93
94  95  96  97

90 91 96 97
90 91 96 97

KARLOVO
.NÁM

KARLOVO
.NÁM

2  3  4  102  3  4  10

MuzeumMuzeum

Praha
hlavní
nádraží

Praha
hlavní
nádraží

Praha
Masarykovo
nádraží

Praha
Masarykovo
nádraží

4  10
13  16  22

4  10
13  16  22

Náměs� MíruNáměs� Míru

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

6
8
13
15
26

6
8
13
15
26 3  8

14  24
3  8

14  24

B.07 - Vinohradská – Hlavní nádražíTTB.07 - Vinohradská – Hlavní nádražíTT

HradebníHradební

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

133

135

148

53
(176)

53
(176)

148

175

101

905907908911

905907908911

CC

CC

CC

CC

194

133  135

175  207

908  909
133  135

175  207

908  909

Hlavní nádražíHlavní nádraží
Hlavní nádražíHlavní nádraží

9 13 15
9 13 15

VáclavskáVáclavská

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

BolzanovaBolzanova

Viktoria ŽižkovViktoria Žižkov

Park Rajská zahradaPark Rajská zahrada

U PrdlavkyU Prdlavky

VIKTORIA
ŽIŽKOV

VIKTORIA
ŽIŽKOV

MUZEUMMUZEUM
MuzeumMuzeum

Jiřího z PoděbradJiřího z Poděbrad

KateřinskáKateřinská

Petrské
nám.

Petrské
nám.

BB

AA

BB
AA

BB

AA

AA

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   57kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   57 10.06.2022   13:03:3610.06.2022   13:03:36



B.08
TT TEPLÁRNA MICHLE – CHODOVEC

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   60kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   60 10.06.2022   13:03:4110.06.2022   13:03:41



SeverozápadníSeverozápadní

Roztylské nám.Roztylské nám.

LešanskáLešanská

HlavníHlavní

ZáběhliceZáběhlice

V KorytechV Korytech

Pod VinicíPod Vinicí

JesenickáJesenická

JESENICKÁJESENICKÁ

U LípyU Lípy

U LípyU Lípy

BlažimskáBlažimská

Městský archiv
Chodovec
Městský archiv
Chodovec

BenkovaBenkova

RoztylyRoztyly

Nad PahorkemNad Pahorkem

101 188
101 188 101

154
188
901
906

101
154
188
901
906

101
133
101
133

138138

135135

118
135
138

118
135
138

118

170

905
118

170

905

138138

135
136

170
213

905
913135

136

170
213

905
913

115
125

136
203

213
905115

125

136
203

213
905

115
170

115
170

401

402

406
401

402

406

115
170

115
170

135

136

213

913

135

136

213

913

118   1
70

136   2
13

905   9
13118   1

70

136   2
13

905   9
13

115
115

154
154

197
197

115115

StřimelickáStřimelická

MěchenickáMěchenická

136
213
913

136
213
913

135

136

213

913

135

136

213

913

154901906

154901906
138
154
901
906

138
154
901
906

136

170  213

905  913136

170  213

905  913

135

203

401

402

406

911

135

203

401

402

406

911

135

203

911
135

203

911

135203

135203

125 135 203

401 402 406
913

125 135 203

401 402 406
913

125 911  913125 911  913

CHODOVECCHODOVEC

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV
SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV

Teplárna MichleTeplárna Michle

11
14
96

11
14
96

11
14

96

11
14

96

11
14

96
11

14
96

11
14
96

11
14
96

SpořilovSpořilov
SpořilovSpořilov

136

213

913
136

213

913

CC

B.08 - TT Teplárna Michle – Chodovec

DědinovaDědinova

1411 96

118

133

Pod ChodovemPod Chodovem

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

ArchivníArchivní

401

402

406 401
402
406

401
402
406

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   59

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   59

10.06.2022   13:03:39
10.06.2022   13:03:39



B.09
LINKA METRA D (I. etapa Pankrác – Nové Dvory)

TT LIBUŠ – NOVÉ DVORY
TT PANKRÁC – ZELENÁ LIŠKA

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   62kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   62 10.06.2022   13:03:4310.06.2022   13:03:43



11
14

96
11

14
96

11
14
96

11
14
96

181993

181993

3
17

20
30

92

3
17

20
30

92

2
3

17
30

92

2
3

17
30

922
20118196197901

2
20118196197901

11  14 9611  14 96

105  118125  129196  197241  2443xx 901907

105  118125  129196  197241  2443xx 901907

332
335
337
339
362
956

332
335
337
339
362
956

331
333
331

333

332
335
337
339
362
956

332
335
337
339
362
956

165
901
165

901

177
911
177
911

117
177
326
911

117
177
326
911

154 188
901 906
154 188
901 906

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

S9 S61 R17 R49

S9 S61 R17 R49

S8
S88S8
S88

S8  S88S8  S88
S8  S88
S8  S88

135

136

213

913

135

136

213

913

118

170

905
118

170

905

118
170
905

118
170
905 118

170

905

118

170

905

118 124
170 905
910 956

118 124
170 905
910 956

124  134124  134

124 134124 134

118118

231231

134134

134134

125
125170

170

17
0

17
0

193 904193 904

139
150
910
956

139
150
910
956

106 121 138
139 150 157

193 196 332
335 337 339 362

904 910 913 956

106 121 138
139 150 157

193 196 332
335 337 339 362

904 910 913 956

106 139

150 157 196

901 910 913
106 139

150 157 196

901 910 913

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

106 117
139 150

165 910

106 117
139 150

165 910

106 117

150 165

910

106 117

150 165

910

910910

106 139
150 165
910

106 139
150 165
910

106  150 910

106  150 910

117 139 150 157 165

117 139 150 157 165

117
121
904

117
121
904

117  165  197
117  165  197

12
1

91
312

1
91

3

165
197
913

165
197
913

3
20

165
197

92

904

3
20

165
197

92

904

3 20 92
3 20 92

3  17  20 92
3  17  20 92

113
117
331
333
913

113
117
331
333
913

117  138

193  332

335  337

339  362

901  956

117  138

193  332

335  337

339  362

901  956

193
332

335
337

339
362

901
956193

332

335
337

339
362

901
956

117
121
165
197
904
913

117
121
165
197
904
913

911
911

CC

CC

DD

DD

DD

BB

911
911

911
911

911
911

134

904134

904

134
188
904

134
188
904 193

904
193
904

134
905  910

134
905  910

134
188
193

134
188
193

124
139
188

124
139
188

124
139
150

124
139
150

134134
188
188

150 188150 188

135
136

213
913

135
136

213
913

101
101

101
154
188
901
906

101
154
188
901
906

101  188
101  188

154901906

154901906

101
133
101
133

117  125  136

213  326
905

117  125  136

213  326
905

115

117

125

136

170

213

905

115

117

125

136

170

213

905

135 136

170 213

905 913
135 136

170 213

905 913

118 135118 135

138138

138138

121121

117117

121121

170
170

170170

125125

125125

125
125

121121

121121

106106

106106

106
121
106
121

106
121

106
121

138138

138138

135 136

170 213

905 913135 136

170 213

905 913

125 911  913125 911  913

121  193 904
121  193 904

118 170 905

118 170 905

115115

154
197

154
197

117

165

901
117

165

901

117  165
193 901
117  165
193 901

117  165117  165

117
117

117117

117117

117
139

117
139

117117

341 960341 960

165  197165  197 117197

117197

117117

332
335
337
339
362
956

332
335
337
339
362
956

197197
197197

113
331
333
913

113
331
333
913

113341913960

113341913960

113
913

113
913

334334

334334

193

138

165

106 150

154

177

326

ROZTYLYROZTYLY

CHODOVCHODOV

SÍDLIŠTĚ PÍSNICESÍDLIŠTĚ PÍSNICE

ŠEBERÁKŠEBERÁK

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV
SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV

JESENICKÁJESENICKÁ

SPOŘILOVSPOŘILOV

PODOLSKÁ
VODÁRNA
PODOLSKÁ
VODÁRNA

KAVČÍ
HORY
KAVČÍ
HORY

ZELENÝ PRUHZELENÝ PRUH

DVORCEDVORCE

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

VOLHAVOLHA

135

134

188

121

134

124

956

904
910

402

401

118

11 14

18

19

96

93

133

115

154

197

326

115

154

197

326

401

402

406
401

402

406

401
402

406

401
402

406

154
170
197

154
170
197117 135 911

117 135 911

117
135
117
135

D

193
904
193

904

193
193

170  196
197 901
170  196
197 901

196197901

196197901

196  197 901196  197 901

106
196

197
901

106
196

197
901

904
904905
910

905
910

905  910

905  910

115

177

157

118  124118  124

170170

POLIKLINIKA
BUDĚJOVICKÁ
POLIKLINIKA

BUDĚJOVICKÁ

NÁDRAŽÍ
KRČ
NÁDRAŽÍ
KRČ

OLBRACHTOVAOLBRACHTOVA

NEMOCNICE KRČNEMOCNICE KRČ

NOVÉ
DVORY
NOVÉ
DVORY

NOVÉ
DVORY

NOVÉ
DVORY

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ
NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ

NA BERÁNKUNA BERÁNKU

LABELABE

165
197
904

165
197
904

113 197

331 333

904 913
113 197

331 333

904 913

113 165

331 333

913

113 165

331 333

913

3

17

20 92

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

2
4

5
12

15
94120

2
4

5
12

15
94120

120120

120
231
120
231

KAČEROVKAČEROV

138138

157106

196 332

Praha-KačerovPraha-Kačerov

Praha-KrčPraha-Krč

4
5

12
15

20
94

4
5

12
15

20
94

S6
S7

S65
R16
R26

S6
S7

S65
R16
R26

113D

331

197

333

335 337

193

B.09 - Linka metra D (I. etapa Pankrác – Nové Dvory);
TT Libuš – Nové Dvory; TT Pankrác – Zelená liška

B.09 - Linka metra D (I. etapa Pankrác – Nové Dvory);
TT Libuš – Nové Dvory; TT Pankrác – Zelená liška

PANKRÁCPANKRÁC

ZELENÁ LIŠKAZELENÁ LIŠKA

BUDĚJOVICKÁBUDĚJOVICKÁ

341
960
341
960

341
960

341
960

115115

406

339 362

113341913960

113341913960

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   61

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   61

10.06.2022   13:03:41
10.06.2022   13:03:41



B.10
LINKA METRA D

(II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice)

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   64kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   64 10.06.2022   13:03:4510.06.2022   13:03:45



401
402

406

401
402

406

401

402

406
401

402

406

341
960

341
960

341
960
341
960341 960341 960

11
14

96
11

14
96

11
14
96

11
14
96

181993

181993

3
17

20
30

92

3
17

20
30

92

2
3

17
30

92

2
3

17
30

922
20118196197901

2
20118196197901

11  14 9611  14 96

11  14
96

11  14
96105  118125  129196  197241  2443xx 901907

105  118125  129196  197241  2443xx 901907

332
335
337
339
362
956

332
335
337
339
362
956

113  197

331  333113  197

331  333

331
333
331

333

339
956

339
956

165
901
165

901

177
911
177
911

117
177
326
911

117
177
326
911

154 188
901 906
154 188
901 906

135
136
150
213
913

135
136
150
213
913

S9 S61 R17 R49

S9 S61 R17 R49

S71S71

S71
S71

S8
S88S8
S88

S8  S71  S88S8  S71  S88
S8  S88
S8  S88

S71S71

135

136

213

913

135

136

213

913

118

170

905
118

170

905

118
170
905

118
170
905 118

170

905

118

170

905

118 124
170 905
910 956

118 124
170 905
910 956

124  134124  134

124 134124 134

118118

231231

134134

134134

125
125170

170

17
0

17
0

193 904193 904

139
150
910
956

139
150
910
956

106 121 138
139 150 157

193 196 339
904 910 913 956

106 121 138
139 150 157

193 196 339
904 910 913 956

106 139

150 157 196

901 910 913
106 139

150 157 196

901 910 913

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

12
1 

 1
39

15
0 

 1
57

19
7

91
0

106  150 910

106  150 910

117
121
904

117
121
904

117  165  197
117  165  197

12
1

91
312

1
91

3

165
197
913

165
197
913

3
20
92
165
904

3
20
92
165
904

3 20 92
3 20 92

3  17  20 92
3  17  20 92

117
197
913

117
197
913

117
138
193
339
901
956

117
138
193
339
901
956

193

339

901

956

193

339

901

956

117
121
165
197
904
913

117
121
165
197
904
913

911
911

CC

CC

DD

DD

DD

BB

DD

DD

911
911

911
911

911
911

134

904134

904

134
188
904

134
188
904 193

904
193
904

134
905  910

134
905  910

134
188
193

134
188
193

124
139
188

124
139
188

124
139
150

124
139
150

124  139124  139

134134
188
188

150 188150 188

135
136

213
913

135
136

213
913

101
101

101
154
188
901
906

101
154
188
901
906

101  188
101  188

154901906

154901906

101
133
101
133

117  125  136

213  326
905

117  125  136

213  326
905

115

117

125

136

170

213

905

115

117

125

136

170

213

905

135 136

170 213

905 913
135 136

170 213

905 913

118 135118 135

138138

138138

121121

117117

121121

170
170

170170

125125

125125

125
125

121121

121121

106106

106106

106
121
106
121

106
121

106
121

138138

138138

135 136

170 213

905 913135 136

170 213

905 913

125 911  913125 911  913

125 913125 913

121  193 904
121  193 904

118 170 905

118 170 905

115115

154
154

117

165

901
117

165

901

117  165
193 901
117  165
193 901

117  165117  165

117
117

117117

117117

117
139

117
139

117117 165165 117154

117154

117117

339
956

339
956

154154
154154

197
913
197
913

113
913

113
913

334334

334334

339339

113D

332

197

193

138

154

106 150

154

177

326

333

331

335 337

CHODOVCHODOV

PÍSNICEPÍSNICE

DEPO
PÍSNICE
DEPO
PÍSNICE

ŠEBERÁKŠEBERÁK

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV
SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV

JESENICKÁJESENICKÁ

Praha-EdenPraha-EdenPraha-VršovicePraha-Vršovice

SPOŘILOVSPOŘILOV

PODOLSKÁ
VODÁRNA
PODOLSKÁ
VODÁRNA

KAVČÍ
HORY
KAVČÍ
HORY

ZELENÝ PRUHZELENÝ PRUH

DVORCEDVORCE

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

VYŠEHRADVYŠEHRAD

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

KOLEJE
JIŽNÍ

MĚSTO

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

ÚSTAVY
AKADEMIE VĚD

VOLHAVOLHA

135

134

188

121

134

124

956

904

910

118

11 14

18

19

96

93

133

115

154

326
115

154

326

154
170
154
170

117 135 911

117 135 911

117
135
117
135

D

193
904
193

904

170  196
197 901
170  196
197 901

196197901

196197901

196  197 901196  197 901

106
196

197
901

106
196

197
901

905
910

905
910

905  910

905  910

118  124118  124

170170

POLIKLINIKA
BUDĚJOVICKÁ
POLIKLINIKA

BUDĚJOVICKÁ

NÁDRAŽÍ
KRČ
NÁDRAŽÍ
KRČ

OLBRACHTOVAOLBRACHTOVA

NEMOCNICE KRČNEMOCNICE KRČ

NOVÉ
DVORY
NOVÉ
DVORY

NOVÉ
DVORY
NOVÉ
DVORY

LIBUŠLIBUŠ

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ
NÁSIROVO
NÁMĚSTÍ

NA BERÁNKUNA BERÁNKU

154
165
904

154
165
904

154
197
904
913

154
197
904
913

165
197
913

165
197
913

3

17

20 92

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

2
4

5
12

15
94120

2
4

5
12

15
94120

120120

120
231
120
231

KAČEROVKAČEROV

PANKRÁCPANKRÁC

ZELENÁ LIŠKAZELENÁ LIŠKA

138138

157

BUDĚJOVICKÁBUDĚJOVICKÁ

106

196 339

Praha-KačerovPraha-Kačerov

Praha-KrčPraha-Krč

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

4
5

12
15

20
94

4
5

12
15

20
94

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

S6
S7

S65
R16
R26

S6
S7

S65
R16
R26

193

193
193

904
904

B.10 - Linka metra D (II. etapa Nové Dvory – Depo Písnice)

402

401

177

115

106 117
139 150

165 910

106 117
139 150

165 910

106 117

150 165

910

106 117

150 165

910

910910

106 139
150 165
910

106 139
150 165
910

117 139 150 157 165

117 139 150 157 165

165

157
LABELABE

CC

115115

113341913960

113341913960

113341913960

113341913960

ROZTYLYROZTYLY

406

362

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   63

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   63

10.06.2022   13:03:43
10.06.2022   13:03:43



B.11
ŽELEZNIČNÍ TRAŤ 

MASARYKOVO NÁDRAŽÍ – LETIŠTĚ

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   66kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   66 10.06.2022   13:03:4710.06.2022   13:03:47



Terminál 3Terminál 3

Nádraží
Liboc

Nádraží
Liboc

Litovický
potok

Litovický
potok

LibockáLibocká
SÍDLIŠTĚ
PETŘINY
SÍDLIŠTĚ
PETŘINY

VětrníkVětrník

ŘíčanovaŘíčanova

PetřinyPetřiny

Koleje
Větrník
Koleje
Větrník

Na
Větrníku

Na
Větrníku

Nad MarkétouNad Markétou

Na VypichuNa Vypichu
Dopravní hřiště Vypich

Dopravní hřiště Vypich

Nádraží RuzyněNádraží Ruzyně
Kasárna RuzyněKasárna Ruzyně

Staré náměs�Staré náměs�

JivinyJiviny

JivinyJiviny

Zadní JivinyZadní Jiviny

Na HůrceNa Hůrce

225225

164164

225
225

910910
20  2620  26

AA

AA

NOVÉ
VOKOVICE

NOVÉ
VOKOVICE

116116

164
164

164  3xx
164  3xx

BÍLÁ HORABÍLÁ HORA

Malý
Břevnov

Malý
Břevnov Obora

Hvězda
Obora
Hvězda

Kukulova

Kukulova

VYPICHVYPICH

VYPICHVYPICH

1  2 96
1  2 96

22
25
97

22
25
97

9797

U PrioruU Prioru

Ruzyňský
velkoobchod

Ruzyňský
velkoobchod

StochovskáStochovská

Ruzyňská
škola

Ruzyňská
škola

RuzyňskáRuzyňská
108  168
108  168

Nová
Šárka
Nová
Šárka

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DědinaDědina

56(191)

56(191)

168  225
168  225

Ruzyňský
hřbitov

Ruzyňský
hřbitov

168  3xx
168  3xx

100
100

U HangáruU Hangáru

164164
108108

S5  S55  R45S5  S55  R45

S5  S55  R45S5  S55  R45
3xx3xx

Nad HabrovkouNad Habrovkou

Průhonský hájPrůhonský háj

Na ParceláchNa Parcelách
Škola NebušiceŠkola Nebušice

K NoskovněK Noskovně

Na MlýniciNa Mlýnici

U VáclavaU Václava

161
312

907

161
312

907

56(191)
108  168 910

56(191)
108  168 910

180 902

180 902

56(191)

108  164

168 910
56(191)

108  164

168 910

100  3
xx

56(191)

910
100  3

xx
56(191)

910

56(191)
168910

56(191)
168910

108
910
108
910

56(191)  59(119) 100  3xx 91056(191)  59(119) 100  3xx 910

56(191) 910

56(191) 910

Na PastvináchNa Pastvinách

3xx3xx

3xx3xx
NEBUŠICENEBUŠICE

PETŘINYPETŘINY

Praha-RuzyněPraha-Ruzyně

NÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLENÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLE
Praha-Dlouhá MílePraha-Dlouhá Míle

LETIŠTĚLETIŠTĚ
Praha-Le�štěPraha-Le�ště

S5
S55
S5
S55

56(191)56(191)

S5
S55

S5
S55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5  R45

S5  R45

R45R45

S55  S65  R24S55  S65  R24

10
0 

 3
xx

10
0 

 3
xx

108108

20  2620  26

20  2
6

20  2
6

22  2522  25

9191

DĚDINADĚDINA

CiolkovskéhoCiolkovského

SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ

SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ

Vlas�naVlas�na

Praha-VeleslavínPraha-Veleslavín56(191)56(191)

161  312 907
161  312 907

3xx3xx

VětrníkVětrník

100  1
61

56(1
91)

100  1
61

56(1
91)

3xx
907  9

10

3xx
907  9

10 161161 3xx3xx 907
907

116116

161

116

108

225

174

168

100

56
(191)

56
(191)

56
(191)

56
(191)

59
(119)

59
(119)

184

161

907

3xx

3xx

3xx

910

2

25
22

96

91

97

1

22

2620

Bílá HoraBílá Horamapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

K Le�š�K Le�š�

B.11 - Železniční trať Masarykovo nádraží – Le�ště

100
910
100
910

59(119)
59(119)

DEPO LETIŠTĚDEPO LETIŠTĚ
Laglerové
Laglerové

56(191)
100
3xx
910

56(191)
100
3xx
910

Vozovna
Vokovice
Vozovna
Vokovice

Nad
Džbánem

Nad
Džbánem

56(191)
56(191)

59(119)59(119)

59
(119)

59
(119)

Praha-
Liboc

Praha-
Liboc

NavigátorůNavigátorů

Na PadesátníkuNa Padesátníku

56(191)56(191)

10
0 

 3
xx

10
0 

 3
xx

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   65kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   65 10.06.2022   13:03:4510.06.2022   13:03:45



B.12
TT DĚDINA – NÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   68kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   68 10.06.2022   13:03:4910.06.2022   13:03:49



Terminál 3Terminál 3

Nádraží
Liboc

Nádraží
Liboc

Litovický
potok

Litovický
potok

LibockáLibocká
SÍDLIŠTĚ
PETŘINY
SÍDLIŠTĚ
PETŘINY

VětrníkVětrník

ŘíčanovaŘíčanova

PetřinyPetřiny

Koleje
Větrník
Koleje
Větrník

Na
Větrníku

Na
Větrníku

Nad MarkétouNad Markétou

Na VypichuNa Vypichu
Dopravní hřiště Vypich

Dopravní hřiště Vypich

Nádraží RuzyněNádraží Ruzyně
Kasárna RuzyněKasárna Ruzyně

Staré náměs�Staré náměs�

JivinyJiviny

JivinyJiviny

Zadní JivinyZadní Jiviny

Na HůrceNa Hůrce

225225

164164

225
225

910910
20  2620  26

AA

AA

NOVÉ
VOKOVICE

NOVÉ
VOKOVICE

116116

164
164

164  3xx
164  3xx

BÍLÁ HORABÍLÁ HORA

Malý
Břevnov

Malý
Břevnov Obora

Hvězda
Obora
Hvězda

Kukulova

Kukulova

VYPICHVYPICH

VYPICHVYPICH

1  2 96
1  2 96

22
25
97

22
25
97

9797

U PrioruU Prioru

Ruzyňský
velkoobchod

Ruzyňský
velkoobchod

StochovskáStochovská

Ruzyňská
škola

Ruzyňská
škola

RuzyňskáRuzyňská
108  168
108  168

Nová
Šárka
Nová
Šárka

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DIVOKÁ
ŠÁRKA

DědinaDědina

56(191)

56(191)

168  225
168  225

Ruzyňský
hřbitov

Ruzyňský
hřbitov

168  3xx
168  3xx

100
100

U HangáruU Hangáru

164164
108108

S5  S55  R45S5  S55  R45

S5  S55  R45S5  S55  R45
3xx3xx

Nad HabrovkouNad Habrovkou

Průhonský hájPrůhonský háj

Na ParceláchNa Parcelách
Škola NebušiceŠkola Nebušice

K NoskovněK Noskovně

Na MlýniciNa Mlýnici

U VáclavaU Václava

161
312

907

161
312

907

56(191)
108  168 910

56(191)
108  168 910

180 902

180 902

56(191)

108  164

168 910
56(191)

108  164

168 910

100  3
xx

56(191)

910
100  3

xx
56(191)

910

56(191)
168910

56(191)
168910

108
910
108
910

56(191)  59(119) 100  3xx 91056(191)  59(119) 100  3xx 910

56(191) 910

56(191) 910

Na PastvináchNa Pastvinách

3xx3xx

3xx3xx
NEBUŠICENEBUŠICE

PETŘINYPETŘINY

Praha-RuzyněPraha-Ruzyně

NÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLENÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLE
Praha-Dlouhá MílePraha-Dlouhá Míle

LETIŠTĚLETIŠTĚ
Praha-Le�štěPraha-Le�ště

S5
S55
S5
S55

56(191)56(191)

S5
S55

S5
S55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5
  S

55

S5  R45

S5  R45

R45R45

S55  S65  R24S55  S65  R24

10
0 

 3
xx

10
0 

 3
xx

108108

20  2620  26

20  2
6

20  2
6

22  2522  25

9191

DĚDINADĚDINA

CiolkovskéhoCiolkovského

SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ

SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ

Vlas�naVlas�na

Praha-VeleslavínPraha-Veleslavín56(191)56(191)

161  312 907
161  312 907

3xx3xx

VětrníkVětrník

100  1
61

56(1
91)

100  1
61

56(1
91)

3xx
907  9

10

3xx
907  9

10 161161 3xx3xx 907
907

116116

161

116

108

225

174

168

100

56
(191)

56
(191)

56
(191)

56
(191)

59
(119)

59
(119)

184

161

907

3xx

3xx

3xx

910

2

25
22

96

91

97

1

22

20

Bílá HoraBílá Horamapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

K Le�š�K Le�š�

100 910
100 910

59(119)
59(119)

DEPO LETIŠTĚDEPO LETIŠTĚ
Laglerové
Laglerové

56(191)
100
3xx
910

56(191)
100
3xx
910

Vozovna
Vokovice
Vozovna
Vokovice

Nad
Džbánem

Nad
Džbánem

56(191)
56(191)

59(119)59(119)

59
(119)

59
(119)

Praha-
Liboc

Praha-
Liboc

NavigátorůNavigátorů

Na PadesátníkuNa Padesátníku

56(191)
56(191)

10
0 

 3
xx

10
0 

 3
xx

B.12 - TT Dědina – Nádraží Dlouhá Míle (včetně železnice na le�ště)B.12 - TT Dědina – Nádraží Dlouhá Míle (včetně železnice na le�ště)

2626

26

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   67kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   67 10.06.2022   13:03:4710.06.2022   13:03:47



B.13
TT NÁDRAŽÍ PODBABA – SUCHDOL

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   70kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   70 10.06.2022   13:03:5110.06.2022   13:03:51



P1P1

S5  S54  R24  R45
S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44 S4  S49
R20  R44
S4  S49

R20  R44

Praha-
Sedlec
Praha-
Sedlec

S4  S
49

R20  R
44

S4  S
49

R20  R
44

907907

907
907

905  911
905  911

905  907
911
905  907
911

907907

909909

910910

Macharovo
náměs�

Macharovo
náměs�

Pod
Vyhlídkou
Pod
Vyhlídkou

SušickáSušická

HanspaulkaHanspaulka

DyrinkaDyrinka

ŠpitálkaŠpitálka Dukla-JuliskaDukla-Juliska

Na San�nceNa San�nce

Nemocnice

BubenečNemocnice

Bubeneč

GoethehoGoetheho

Sibiřské
náměs�
Sibiřské
náměs�

10
8

51
(1

31
)

10
8

51
(1

31
)

Ka� ovaKa� ova

NorbertovNorbertov 108  216
108  216

108  216
108  216

Na PetynceNa Petynce

164  180164  180 902902

180180
902902

51(131)

907
51(131)

907

51(131)

90751(131)

907

90
7

90
7

51(131)216907

51(131)216907

51(131)51(131)

Pod
Královkou

Pod
Královkou

DiskařskáDiskařská

Televizní věžTelevizní věž
56(191)

149
910

56(191)
149
910

HybšmankaHybšmanka56(191)

56(191)

53(176)
53(176)

108
108

10
8

10
8

Studentský
dům

Studentský
dům 108

108

Radnice
Prahy 6
Radnice
Prahy 6

108108

108108

902902

902
902

DEJVICKÁDEJVICKÁ

U MatějeU Matěje

StarodejvickáStarodejvická216216

907907

216
216

216216

KajetánkaKajetánka

Náměs�
před Bateriemi

Náměs�
před BateriemiTalichovaTalichova

149149

SpiritkaSpiritka

91091053(176)

53(176)

MatějskáMatějská

SÍDLIŠTĚ
BABA

SÍDLIŠTĚ
BABA

216216

216216

KuliškaKuliška

KorekKorek

Kalinův
mlýn

Kalinův
mlýn

Na
Mlýnku

Na
Mlýnku

Dolní
Šárka
Dolní
Šárka

ŠatovkaŠatovka ŽežulkaŽežulka

116
116

116
116

116  3xx
116  3xx

Pod HájemPod Hájem

ŽákovskáŽákovská

3xx3xx

ŠtěpniceŠtěpnice
116116 116

116

116
116

SídlištníSídlištní

BudovecBudovec

1161163xx3xx

ČínskáČínská

902
902

902
902

107
107

K HoroměřicůmK Horoměřicům

Praha-
Podbaba
Praha-
Podbaba

3xx
954

3xx
954

STRAHOVSTRAHOV
Koleje
Strahov
Koleje
Strahov

164164

180180

180
180

116
116

LYSOLAJELYSOLAJE

Národní technická
knihovna

Národní technická
knihovna

Ronalda
Reagana
Ronalda
Reagana

DělostřeleckáDělostřelecká

56(191) 91056(191) 910

164164

RadimovaRadimova

116116

Nádraží
Podbaba

Nádraží
Podbaba

ZelenáZelená

Vítězné
náměs�
Vítězné
náměs�

ThákurovaThákurovaHadovkaHadovka

Prašný
most

Prašný
most

Vozovna
Střešovice
Vozovna

Střešovice

BrusniceBrusnice
Pražský

hrad
Pražský

hrad

Královský
letohrádek
Královský

letohrádek

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

Chotkovy
sady

Chotkovy
sady

PohořelecPohořelec

Park Maxe van der StoelaPark Maxe van der Stoela

KRÁLOVKAKRÁLOVKA

MarjánkaMarjánka

HellichovaHellichova

HellichovaHellichova

Malostranské
náměs�
Malostranské
náměs�

Valdštejnské nám.Valdštejnské nám.

MalostranskáMalostranská
MALOSTRANSKÁMALOSTRANSKÁ

ŠporkovaŠporkova

NEMOCNICE
POD PETŘÍNEM

NEMOCNICE
POD PETŘÍNEM

SibeliovaSibeliova
OřechovkaOřechovka

20  26 9120  26 91

AA

AA

AA

AA BB

8  18  20
26  28
90  91

8  18  20
26  28
90  91

1  2 961  2 96

22  25 97
22  25 97

2323

13  22  23 9013  22  23 90

9090

1  2  25  28
90  96  97

1  2  25  28
90  96  97

V PODBABĚV PODBABĚ

Zemědělská
univerzita

Zemědělská
univerzita

Výhledské
náměs�

Výhledské
náměs�

8  18  28
90

8  18  28
90

8
18

28
90

902

8
18

28
90

902

8
18
28

90
902

8
18
28

90
902

Na PískáchNa Pískách

BOŘISLAVKABOŘISLAVKA

BaterieBaterie

DrinopolDrinopol

SpartaSparta

KorunovačníKorunovační

KorunovačníKorunovační
Letenské
náměs�
Letenské
náměs�

Čechův
most

Čechův
most

Nábřeží
Kpt. Jaroše

Nábřeží
Kpt. Jaroše

26 91  96
26 91  96

1  8  12  25

1  8  12  25

1313

13  17 9313  17 93

9  12
20  21
98  99

9  12
20  21
98  99

LD1LD1

12  20
22  23
90  97

12  20
22  23
90  97

2  1718 93

2  1718 93

2  18
2  18

17
93

17
93

Švandovo divadloŠvandovo divadlo

Národní
divadlo

Národní
divadlo

Národní
divadlo
Národní
divadlo

Karlovy
lázně
Karlovy
lázně

Národní
třída

Národní
třída

LazarskáLazarská

JindřišskáJindřišská

ÚjezdÚjezd

NebozízekNebozízek
ÚJEZDÚJEZD

PETŘÍNPETŘÍN

107107

13  22
13  22

2323

252897

252897

23  25
28 97
23  25
28 97

13
22

23

13
22

23

V SedlciV Sedlci

Ke StřelniciKe Střelnici

K ViniciK Vinici

Praha-
Dejvice
Praha-
Dejvice

13  2813  28

Suchdolské
náměs�

Suchdolské
náměs�

107  116

107  116

NOVÝ
SUCHDOL
NOVÝ
SUCHDOL

SUCHDOLSUCHDOL

SuchdolskáSuchdolská

RoztockáRoztocká

RoztockáRoztocká

Sedlecký
přívoz

Sedlecký
přívoz

SedlecSedlec

ZámkyZámky

MŮSTEKMŮSTEK

NÁRODNÍ
TŘÍDA
NÁRODNÍ
TŘÍDA

NÁMĚSTÍ
REPUBLIKY

NÁMĚSTÍ
REPUBLIKY

Nám. RepublikyNám. RepublikyMariánské
náměs�

Mariánské
náměs�

Nemocnice
Na Fran�šku
Nemocnice

Na Fran�šku

Petrské
náměs�
Petrské
náměs�

Právnická
fakulta
Právnická
fakulta

Haštalské n.Haštalské n.

194194 194194

194194

207207

194194

9  21  22  2390  97  98  99

9  21  22  2390  97  98  99

2  9
18  21

22  23

90  97

98  99

2  9
18  21

22  23

90  97

98  99

3  5
  6

  9

13  1
4  2

4

91  9
2  9

4

96  9
8  9

93  5
  6

  9

13  1
4  2

4

91  9
2  9

4

96  9
8  9

9

2  12  13  18  20
22  23 90  97

2  12  13  18  20
22  23 90  97

LotyšskáLotyšská

LotyšskáLotyšská

RooseveltovaRooseveltova

ČeskomalínskáČeskomalínská

B.13 - TT Nádraží Podbaba - Suchdol (včetně TT Strahov)
8

13

23

28

107

51
(131)

51
(131)

51
(131)

51
(131)

53
(176)

53
(176)

216

107

3xx

161

149

194

180

108

164

3xx

3xx

112

112

144

102

177

200

236

236

202

18

28

90

902

954

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

1  2  8  18

20  25  26

91  96  97
1  2  8  18

20  25  26

91  96  97

DEJVICKÁDEJVICKÁ

Truhlářská
Truhlářská6  8  13

15  26
91  96  98

6  8  13
15  26

91  96  98

Dlouhá
třída

Dlouhá
třída

HradebníHradební

MasnáMasná

ŘásnovkaŘásnovka

207 909
STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ

STAROMĚSTSKÁSTAROMĚSTSKÁ
StaroměstskáStaroměstská

Staroměstské
náměs�

Staroměstské
náměs�

Bohnické
údolí

Bohnické
údolí

U DrahaněU Drahaně

Staré
Bohnice

Staré
Bohnice

ZhořeleckáZhořelecká

OdraOdra

KrakovKrakov

SklenářkaSklenářka Botanická
zahrada

Troja

Botanická
zahrada

Troja

KovárnaKovárna
Čechova

škola
Čechova

škola

102 200
102 200

905905905905

112
112

112112

236
236

236236

HaltýřeHaltýře
LD2

LD1 LD1

LD2

177
200
202

177
200
202

102
177 236202 905

102
177 236202 905

102 144 177202 236 905

102 144 177202 236 905

905905

LD2LD2

LD
2

LD
2

236236

236236

Výzkumný ústav
vodohospodářský

Výzkumný ústav
vodohospodářský

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

MALOVANKAMALOVANKA

BOŘISLAVKABOŘISLAVKA

U PalatyU Palaty

Masa-
rykovo
nádr.

Masa-
rykovo
nádr.

Bře�slavkaBře�slavka PODHOŘÍ-ZOOPODHOŘÍ-ZOO

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

Poliklinika
Na Dlouhém lánu
Poliklinika
Na Dlouhém lánu

HládkovHládkov

149
149

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   69

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   69

10.06.2022   13:03:49
10.06.2022   13:03:49



B.14
OBRATIŠTĚ TRAM TROJSKÁ

ROHANSKÝ MOST

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   72kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   72 10.06.2022   13:03:5410.06.2022   13:03:54



VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ

OC
STROMOVKA
OC
STROMOVKA

Nádraží
Holešovice

Nádraží
Holešovice

Ortenovo
náměs�

Ortenovo
náměs�

Praha-
Holešovice
Praha-
Holešovice

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

TrojskáTrojská

TROJSKÁTROJSKÁ
PovltavskáPovltavská

KuchyňkaKuchyňka

Na TruhlářceNa Truhlářce

Vychovatelna
Vychovatelna

VychovatelnaVychovatelna

Nemocnice Bulovka
- gynekologie

Nemocnice Bulovka
- gynekologie

Nemocnice
Bulovka
- onkologie

Nemocnice
Bulovka
- onkologie

KamenickáKamenická

Letenské
náměs�
Letenské
náměs�KorunovačníKorunovační

KorunovačníKorunovační

SpartaSpartaSpartaSparta

Strossmayerovo
náměs�

Strossmayerovo
náměs�

N. Kpt.
Jaroše
N. Kpt.
Jaroše

Řezáčovo
náměs�

Řezáčovo
náměs�

Praha-
Bubny
Praha-
Bubny

Veletržní
palác
Veletržní
palác

Rohanský
most

Rohanský
most

InvalidovnaInvalidovna

INVALIDOVNAINVALIDOVNA

KřižíkovaKřižíkova

TusarovaTusarova

Argen�nskáArgen�nská

OsadníOsadní

DělnickáDělnická

U PrůhonuU Průhonu

ManinyManiny

SanderovaSanderova

PŘÍSTAV
HOLEŠOVICE
PŘÍSTAV
HOLEŠOVICE

Libeňský mostLibeňský most

PřívozníPřívozní

U VodyU Vody

V PřístavuV Přístavu

PřístavníPřístavní

VltavskáVltavská

ŠtvaniceŠtvanice

Dlouhá třídaDlouhá třída
ŘásnovkaŘásnovka

Nemocnice
Na Fran�šku

Nemocnice
Na Fran�šku

Právnická
fakulta
Právnická
fakulta

Čechův
most
Čechův
most

DělnickáDělnická

61(201) 156
905  911

61(201) 156
905  911

1  6  14  25 98
1  6  14  25 981  8  12  25

1  8  12  2526 91  96
26 91  96

1  12  251  12  25

6  8  17
26 91

93  96  98

6  8  17
26 91

93  96  98

13  15  17 9313  15  17 93

6  12  29 94  98

6  12  29 94  986  1
2  1

7

93  9
4  9

8
6  1

2  1
7

93  9
4  9

8

1  12
14  25
1  12
14  25

1414

S4
S5
S54
R24
R44
R45

S4
S5
S54
R24
R44
R45

S4  R44

S4  R44

S4  S49  R20  R44

S4  S49  R20  R44 S49  R20S49  R20
S49  R20

S49  R20

S49  R20
S49  R20

S5  S54R24  R45

S5  S54R24  R45

6
12
29
94
98

6
12
29
94
98

1
12
14
29
25
94

1
12
14
29
25
94

29
94

29
94

6  17
93  98

156

6  17
93  98

156

6  8  13
15  26

91  96  98

6  8  13
15  26

91  96  98
17
93

17
93

17
29

112
187

93

17
29

112
187

93

3  10  24 95

3  10  24 95

905
911
905

911

905
911
905

911

905  911
905  911

905
911

156
905

911

156
90

5 
 9

11

15
6

90
5 

 9
11

15
6

905  907
909  911
905  907
909  911

907  909

907  909

907
907

909909

156
187

61(201)
156
187

61(201)

187187

CC

CC

CC

BB

BB

187187

905905

156
166
156
166

156156

156  206
156  206

156
206
156
206

156  206
156  206

206206

156156

156156

156156

207207

15
6

15
6

156156

RokoskaRokoska

Parkoviště
Trojský
most

Parkoviště
Trojský
most PátkovaPátkova

156156

BulovkaBulovka

BULOVKABULOVKA

348156

206

112 18761
(201)

61
(201)

206

156

12

29

94

B.14 - Rohanský most; obra�ště TRAM TrojskáB.14 - Rohanský most; obra�ště TRAM Trojská

UrxovaUrxova

3  8  24 92

3  8  24 92

3  8  24  29 92  94

3  8  24  29 92  94

156  206
156  206

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

VýstavištěVýstaviště

Praha-VýstavištěPraha-Výstaviště

VLTAVSKÁVLTAVSKÁ

JankovcovaJankovcova

Kolej
17. listopadu

Kolej
17. listopadu 187

Holešovická
tržnice

Holešovická
tržnice

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   71kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   71 10.06.2022   13:03:5210.06.2022   13:03:52



B.15
TT MOTOL – VYPICH

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   74kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   74 10.06.2022   13:03:5610.06.2022   13:03:56



Malý BřevnovMalý Břevnov

Obora HvězdaObora Hvězda

KukulovaKukulova

ŠafráneckáŠafránecká

Pod ŠafránkouPod ŠafránkouKudrnovaKudrnova

Na ŠafránceNa Šafránce

Sídliště HomolkaSídliště Homolka

ZahradníčkovaZahradníčkova

Krematorium MotolKrematorium Motol

MotolMotol

MotolMotol

Vozovna MotolVozovna Motol

Hotel GolfHotel Golf
PoštovkaPoštovka

22

97

7

A

22

168

347 365

7  22 97
7  22 97

7 9 10 16 997 9 10 16 99

9 10

16 25 999 10

16 25 99

7 
 2

5
7 

 2
5

7  257  25

22  25 97
22  25 97

174

63
(167)

63
(167)

304

380

63(167)63(167)
63(167)
63(167)

63(167)

63(167)

63(167)63(167)

56(191)
56(191)

168168

168168

164 347 365

164 347 365

184 902
184 902

56(191) 910

56(191) 910

63
(1

67
)

16
8

17
4

18
4

30
4

34
7

36
5

38
0

90
2

63
(1

67
)

16
8

17
4

18
4

30
4

34
7

36
5

38
0

90
2

304 380
304 380

168 174184 304347 365380 902

168 174184 304347 365380 902

168
174
184
902

168
174
184
902

56(191) 164  168 91056(191) 164  168 910

164
168
347
365

164
168
347
365

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

B.15 - TT Motol – Vypich

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   73kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   73 10.06.2022   13:03:5410.06.2022   13:03:54



B.16
TT NÁDRAŽÍ MODŘANY – NOVÉ KOMOŘANY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   76kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   76 10.06.2022   13:03:5710.06.2022   13:03:57



KomořanyKomořany

Na ŠabatceNa Šabatce

KyslíkováKyslíková

NÁDRAŽÍ
KOMOŘANY

NÁDRAŽÍ
KOMOŘANY

Modřanské
laguny

Modřanské
laguny

Praha-KomořanyPraha-Komořany

Praha-Modřany
zastávka

Praha-Modřany
zastávka

LahovičkyLahovičky

Přístav
Rado�n
Přístav
Rado�n Lahovický mostLahovický most

LahoviceLahovice

LahoviceLahovice

Cholupický vrchCholupický vrch

PavelkovaPavelkova

PetržílovaPetržílovaPlatónovaPlatónova

PískováPísková

Baba IBaba I

K VystrkovuK Vystrkovu
K VystrkovuK Vystrkovu

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

Čechova
čtvrť

Čechova
čtvrť

Na HavránceNa Havránce

Poliklinika
Modřany

Poliklinika
Modřany

Poliklinika
Modřany

Poliklinika
Modřany

U Libušského
potoka

U Libušského
potoka Modřanská

rokle
Modřanská

rokle

Sídliště
Modřany
Sídliště

Modřany

HornocholupickáHornocholupická

27

3

139

246

157
117

3 17 20 92
3 17 20 92

3 17 20 923 17 20 92 3 17 20 92

3 17 20 92

2727

2727

S8
S88

S8
S88

S8S88
S8S88

2727 2727

150 190 910

917

139
341
917
960

139
341
917
960

139
917
139

917

129
241
3xx
907

129
241
3xx
907

129 241
246 247
3xx 907

129 241
246 247
3xx 907

246
247
246
247

139246917

139246917

246246

3xx
3xx

3xx3xx

139  341 917  960139  341 917  960

117117

117 139117 139117117
117
150
157
190
910

117
150
157
190
910

150190910

150190910

150 190 910
150 190 910

341 960

341 960

157157

3
17
20
27
92

3
17
20
27
92

Cukrovar
Modřany
Cukrovar
Modřany

3xx
3xx

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

Radnice
Praha 12
Radnice
Praha 12

LahovičkyLahovičky

P6P6

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

B.16 - TT Nádraží Modřany – Nové Komořany

960

341 960341 960

341
960

341
960

341 960341 960

341

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   75kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   75 10.06.2022   13:03:5610.06.2022   13:03:56



B.17
ZÁPADNÍ MĚSTO, JIŽNÍ VÝHLEDY

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   78kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   78 10.06.2022   13:03:5910.06.2022   13:03:59



mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

BB

S65S65

S65
S65

Praha-ZličínPraha-Zličín 180  225

180  225

Starý
Zličín
Starý
Zličín

Sídliště ZličínSídliště Zličín

Nový
Zličín
Nový
Zličín

180  306
180  306908  952

908  952

ZLIČÍNZLIČÍN

DEPO ZLIČÍNDEPO ZLIČÍN

ZLIČÍNZLIČÍN

ZličínZličín

Na Rados�Na Rados� LidečskáLidečská

304  380304  380304  380304  380

BavorskáBavorská

OBCHODNÍ
CENTRUM ZLIČÍN
OBCHODNÍ
CENTRUM ZLIČÍN

225225

149149

Obchodní centrum SárskáObchodní centrum Sárská
130  246 908
130  246 908

Jižní
výhledy

Jižní
výhledy

Náměs�
U Lva
Náměs�
U Lva

ŘEPORYJSKÉ
NÁMĚSTÍ
ŘEPORYJSKÉ
NÁMĚSTÍ

NÁDRAŽÍ
ŘEPORYJE
NÁDRAŽÍ

ŘEPORYJE

225 908225 908

LýskovaLýskova

StodůlkyStodůlky

130149225246394908

130149225246394908

130149225908

130149225908

STODŮLKYSTODŮLKY

VackovaVackova

180 908
180 908

908908

SÍDLIŠTĚ
STODŮLKY
SÍDLIŠTĚ
STODŮLKY

246
246

TŘEBONICETŘEBONICE

K TřebonicůmK Třebonicům
246246

Ve VýrechVe Výrech

OřešskáOřešská

Praha-
Řeporyje
Praha-
Řeporyje

MrákovskáMrákovská

ZahrádkyZahrádky

130
902

130
902

130
130

174  301

352 902174  301

352 902

S6S6

S6S6

301 352301 352

301  3
52

301  3
52

130
246
130

246

130
246
130
246

908  952908  952

908908

HolýšovskáHolýšovská

HlávkovaHlávkova

246246

225908

225908

306
957
306
957

PoncarovaPoncarova
PoncarovaPoncarova

Západní
Město

Západní
Město

SvitákovaSvitákova

K ChabůmK Chabům

149149

149149

384  394384  394
394394

9  10

16
99

9  10

16
99

SlánskáSlánská

149

180

100 B

304  380304  380

311

130

336

305

386

309

358

307

324

246

347

306

404 405

310

B

384

308

174

904

Bílý BeránekBílý Beránek

B.17 - Západní Město, Jižní výhledy

BavorskáBavorská

100
304
305
324
336
386
404
405

100
304
305
324
336
386
404
405

100  304  305

307  308  309

310  311  324

336  347  358

380  386  404

405 952

100  304  305

307  308  309

310  311  324

336  347  358

380  386  404

405 952

304

305 307

308 309

310 311

324 336

347 358

380 386

404 405

908 952

304

305 307

308 309

310 311

324 336

347 358

380 386

404 405

908 952

180 304 306

380 908 952
180 304 306

380 908 952

BavorskáBavorská

130  149
246 908
130  149
246 908

394394394394

394394

BB

902

902

394
394

394
394

902902

902902

K MetruK Metru

Za
Depem

Za
Depem

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   77

kniha_C_m
apy_A

+B_zkracena-A
3_III.indd   77

10.06.2022   13:03:58
10.06.2022   13:03:58



B.18
TT SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE – NÁDRAŽÍ ČAKOVICE

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   80kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   80 10.06.2022   13:04:0110.06.2022   13:04:01



NÁDRAŽÍ
ČAKOVICE

NÁDRAŽÍ
ČAKOVICE

NOVÉ
LETŇANY
NOVÉ
LETŇANY

BeranovýchBeranových

IvančickáIvančická

VeselskáVeselská

Sídliště
Letňany
Sídliště
Letňany

Na PramenechNa Pramenech

Obchodní
centrum
Čakovice

Obchodní
centrum
Čakovice

OBCHODNÍ
CENTRUM
ČAKOVICE

OBCHODNÍ
CENTRUM
ČAKOVICE

Za AviíZa Avií

CUKROVAR
ČAKOVICE
CUKROVAR
ČAKOVICE

Čakovický
zámek
Čakovický
zámek

Nádraží
Čakovice
Nádraží
Čakovice

Praha-ČakovicePraha-Čakovice

U StadionuU Stadionu

ĎábliceĎáblice

ĎÁBLICEĎÁBLICENa ŠtamberkuNa Štamberku
Na
Štamberku
Na
ŠtamberkuU SpojůU Spojů

KokořínskáKokořínská

K LetňanůmK Letňanům
KvětnováKvětnová

Ďáblický hřbitovĎáblický hřbitov

POLIKLINIKA
PROSEK

POLIKLINIKA
PROSEK

Dobra�ckáDobra�cká

TupolevovaTupolevova

FryčovickáFryčovická

TrutnovskáTrutnovská

Bole�ckáBole�cká

RychnovskáRychnovská

PříborskáPříborská

TřineckáTřinecká

ŠumperskáŠumperská

Poliklinika
Frýdecká

Poliklinika
Frýdecká

Staré
Letňany
Staré
Letňany

ToužimskáToužimská

Avia
Letňany

Avia
Letňany

RoudnickáRoudnická

Sídliště ĎábliceSídliště Ďáblice

Sídliště
Ďáblice
Sídliště
Ďáblice

TŘEBENICKÁTŘEBENICKÁ

TřebenickáTřebenická

3

93

3
93

3
93

3 933 93

3 933 93

3 933 93

3
93
3
93

914

188

110

151

103

103
348
368
369
914

103
348
368
369
914 58(140)

61(201)
110
136
351
377
911

58(140)
61(201)

110
136
351
377
911

58(140)61(201)110 136166 351377 911

58(140)61(201)110 136166 351377 911

58(140)
110
136
158
166
351
377
911

58(140)
110
136
158
166
351
377
911

136
351
911

136
351
911

377377
58(140) 110

136 158
166 202
351 377

911

58(140) 110

136 158
166 202
351 377

911

S3
R21

R43
S3
R21

R43

S3

S34

R21

R43

S3

S34

R21

R43

S34S34

58(140) 158

166 202 915

58(140) 158

166 202 915

61(201)
158
188

61(201)
158
188

61(201)158

61(201)158

158
188
916

158
188
916

158166188916

158166188916

61(201) 916
61(201) 916

61(201)
151
166

61(201)
151
166

103  152

177  348

349  368

369 913

103  152

177  348

349  368

369 913

103  183

348  368

369 914
103  183

348  368

369 914

348368369

348368369

103  348  368
369 914
103  348  368
369 914

103  202348  368369 914

103  202348  368369 914

103914
103914

103
202
914

103
202
914

103202914
103202914

103103 202202

349349

166166

166166

166166

349
349

349349

202202

188188

110110

B.18 - TT Sídliště Ďáblice – Nádraží ČakoviceB.18 - TT Sídliště Ďáblice – Nádraží Čakovice

StřížkovStřížkov

3 933 93

915

911

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

152 177

183 913
152 177

183 913

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   79kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   79 10.06.2022   13:04:0010.06.2022   13:04:00



B.19
LINKY PARCIÁLNÍCH TROLEJBUSŮ – ETAPA II

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   82kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   82 10.06.2022   13:04:0410.06.2022   13:04:04



140 = 58

140 = 58

119 = 59
119 = 59

191
=

56

191
=

56

191 = 56
191 = 56

191
=

56
191

=
56

22
5

=
55

22
5

=
55

225 = 55

225 = 55

14
9

=
69

14
9

=
69

149 = 69

149 = 69

149 = 69149 = 69
149 = 69149 = 69
174 = 64174 = 64

174 = 64174 = 64

174 = 64174 = 64

225 = 55
225 = 55

112 = 62112 = 62

136 = 57136 = 57

136 = 57

136 = 57

136 = 57
136 = 57

136 = 57136 = 57

150 = 57150 = 57

150 = 57150 = 57

150 = 57
150 = 57

13
9 

= 
67

13
9 

= 
67

139 = 67139 = 67

139 = 67

139 = 67

150 = 57

150 = 57

157 = 68

157 = 68

124 = 54124 = 54

124 = 54124 = 54

124 = 54124 = 54

139 = 67139 = 67

139 = 67139 = 67

112 = 62

112 = 62

184 = 66184 = 66
184 =

 6
6

184 =
 6

6

174 =
 6

4

174 =
 6

4

184 = 66184 = 66

184 = 66184 = 66

149 = 69149 = 69

149 = 69
149 = 69

149 = 69

149 = 69

149 = 69
149 = 69

184 = 66184 = 66

184 = 66184 = 66

142 = 55142 = 55

142 = 55142 = 55

167 =
 6

3

167 =
 6

3

167 = 63167 = 63

123 = 63

123 = 63
123 = 63

123 = 63

225 = 55

225 = 55

174 = 64

174 = 64

174 = 64
174 = 64

225 = 55225 = 55

191 = 56191 = 56

191 = 56191 = 56

191 = 56191 = 56

191 = 56191 = 56

131 = 51131 = 51

137 = 52

137 = 52

137 = 52
137 = 52

176 = 53

176 = 53

137 = 52137 = 52137 = 52137 = 52

137 = 52

137 = 52

140 = 58140 = 58

58

58

58

58

56

56

61

56

59

59

59

51

51

51

66

69

64

64

69

55

66

62

62

62

63

63

52

52

52

53

53

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

140

140

140

140

191

191

201

191

119

119

119

131

131

131

184

149

174

174

149

142

184

112

112

112

167

123

137

137

137

176

176

PALMOVKAPALMOVKA

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

TROLEJBUSY - pilotní projektTROLEJBUSY - pilotní projekt

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

TROLEJBUSY - I. etapaTROLEJBUSY - I. etapa

63

57

55

62

54

63

57

64

68

69

67

66

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

167

150

225

112

124

123

136

174

157

149

139

184

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - II. etapaTROLEJBUSY - II. etapa

TROLEJBUSY - pilotní projektTROLEJBUSY - pilotní projekt

BOŘISLAVKABOŘISLAVKA

HanspaulkaHanspaulka

Švandovo
divadlo
Švandovo
divadlo

JinoniceJinonice

Nová
kolonie

Nová
kolonie

JuliskaJuliska

HRADČANSKÁHRADČANSKÁ

MALÁ OHRADAMALÁ OHRADA

VELKÁ OHRADAVELKÁ OHRADA

TŘEBONICETŘEBONICE

NÁDRAŽÍ ŘEPORYJENÁDRAŽÍ ŘEPORYJE

NOVÉ
BUTOVICE

NOVÉ
BUTOVICE

LukaLuka

StodůlkyStodůlky

BavorskáBavorská

SlánskáSlánská

ReinerovaReinerova

Nádraží RuzyněNádraží Ruzyně

U WALTROVKYU WALTROVKY

NA KNÍŽECÍNA KNÍŽECÍ

STRAHOVSTRAHOV

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

DEPO LETIŠTĚDEPO LETIŠTĚ

NÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLENÁDRAŽÍ DLOUHÁ MÍLE

Terminál 3Terminál 3

Le�štěLe�ště

PetřinyPetřiny

VYPICHVYPICH

MotolMotol

ŠafránkovaŠafránkova

KotlářkaKotlářka KlamovkaKlamovka

DEJVICKÁDEJVICKÁ

TrojskáTrojská

KajetánkaKajetánka

ŠmukýřkaŠmukýřka MalvazinkyMalvazinky

ČAKOVICEČAKOVICE

MIŠKOVICEMIŠKOVICE

55=225

SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ
SÍDLIŠTĚ
NA DĚDINĚ

NÁDRAŽÍ
PODBABA
NÁDRAŽÍ
PODBABA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

TROJA

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

PODHOŘÍ-ZOOPODHOŘÍ-ZOO

NEMOCNICE
NA HOMOLCE
NEMOCNICE

NA HOMOLCE

52=137

201 = 61201 = 61

201 = 61
201 = 61

20
1 

= 
61

20
1 

= 
61

61

61

=

=

201

201

BulovkaBulovka

StřížkovStřížkov

ČERNÝ MOSTČERNÝ MOST

LetňanyLetňany

KbelyKbely

HutěHutě

123 = 63123 = 63

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

B.19 - Linky parciálních trolejbusů – etapa IIB.19 - Linky parciálních trolejbusů – etapa II
57

54

54

68

57

68

67

=

=

=

=

=

=

=

136

124

124

157

150

157

139

SÍDLIŠTĚ ČAKOVICESÍDLIŠTĚ ČAKOVICE

ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO

ZELENÝ PRUHZELENÝ PRUH

LABELABE

NA BERÁNKUNA BERÁNKU

KAČEROVKAČEROV

53=176

KARLOVO
NÁMĚSTÍ
KARLOVO
NÁMĚSTÍ

375

ČESKOMORAVSKÁČESKOMORAVSKÁ

375375

VinořVinoř

375375
375
375

13
6

= 
57

13
6

= 
57

37
5

37
5

375 TROLEJBUSY (příměstská linka) - I. etapaTROLEJBUSY (příměstská linka) - I. etapa

67=139

OBCHODNÍ
NÁMĚSTÍ

OBCHODNÍ
NÁMĚSTÍ

56=191

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   81kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   81 10.06.2022   13:04:0210.06.2022   13:04:02



B.21
ŽELEZNIČNÍ TRATĚ, LINKY A ZASTÁVKY

NA ÚZEMÍ PRAHY V ROCE 2032

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   84kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   84 10.06.2022   13:04:0610.06.2022   13:04:06



Praha-TřeboradicePraha-Třeboradice

Praha-ČakovicePraha-Čakovice

Praha-Kbely
Nouzov
Praha-Kbely
Nouzov

Praha-KbelyPraha-Kbely

Praha-SatalicePraha-Satalice

Praha-
Rajská zahrada

Praha-
Rajská zahrada

Praha-Dolní PočernicePraha-Dolní Počernice

Praha-KyjePraha-Kyje

Praha-
Hostavice

Praha-
Hostavice

Praha-
Jahodnice

Praha-
Jahodnice

Praha-
Jiráskova čtvrť

Praha-
Jiráskova čtvrť

Praha-Horní
Počernice

Praha-Horní
Počernice

Praha-
Klánovice

Praha-
Klánovice

VRT Polabí

VRT Polabí

Praha-
Běchovice

Praha-
Běchovice

ZelenečZeleneč

Svě�ceSvě�ce

Praha-KolovratyPraha-Kolovraty

Praha-UhříněvesPraha-Uhříněves

Praha-Horní MěcholupyPraha-Horní Měcholupy

Praha-
Depo Hos�vař
Praha-
Depo Hos�vař

Praha-
Zahradní
Město

Praha-
Zahradní
Město

Praha-
Eden
Praha-
Eden

Praha-
Vysočany

Praha-
Vysočany

Praha-
Libeň
Praha-
Libeň

Praha-
U Kříže
Praha-
U Kříže

Praha-KarlínPraha-Karlín

PRAHA
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

PRAHA
HLAVNÍ

NÁDRAŽÍ

PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍPRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ

PRAHA-
VRŠOVICE
PRAHA-
VRŠOVICEPRAHA-

SMÍCHOV
PRAHA-
SMÍCHOV

Praha-
Výtoň
Praha-
Výtoň

Praha-
Spořilov
Praha-
Spořilov

Praha-
Michle
Praha-
Michle

Praha-
Kačerov
Praha-
Kačerov

Praha-KrčPraha-Krč

Praha-ZbraslavPraha-Zbraslav

Černošice-MokropsyČernošice-Mokropsy

ČernošiceČernošice

PRAHA-RADOTÍNPRAHA-RADOTÍN

Praha-Velká ChuchlePraha-Velká Chuchle

Praha-Rado�n sídlištěPraha-Rado�n sídliště

Praha-KomořanyPraha-Komořany

Praha-ŘeporyjePraha-Řeporyje

Praha-HolyněPraha-Holyně

Praha-Braník
Ve Studeném
Praha-Braník
Ve Studeném

ZbuzanyZbuzany

JinočanyJinočany

Praha-Modřany zastávkaPraha-Modřany zastávka

neelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicíneelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicí

elektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicíelektrifikovaná železniční trať se zastávkou či stanicí

nová nebo nově elektrikovaná trať s novou či při elektrifikaci zmodernizovanou zastávkou či stanicínová nebo nově elektrikovaná trať s novou či při elektrifikaci zmodernizovanou zastávkou či stanicí

PRAHA-ČAKOVICE
ZÁMECKÝ PARK
PRAHA-ČAKOVICE
ZÁMECKÝ PARK

S1  S7  R9  R18
R19 R41R40
S1  S7  R9  R18
R19 R41R40

S1  S7  S61R9  R18

R19

R41

S71
R40

S1  S7  S61R9  R18

R19

R41

S71
R40

S1  S7  R9
R18  R19

R41R40

S1  S7  R9
R18  R19

R41R40

S1  S7  S49R9  R18  R19R41
R40

S1  S7  S49R9  R18  R19R41
R40

S1  S7  R9  R18
R19

R41
R40

S1  S7  R9  R18
R19

R41
R40

S61 S71
S61 S71

S2  S9  S22

R10  R42 R48S2  S9  S22

R10  R42 R48

S2  S9  S22

R10  R42 R48
S2  S9  S22

R10  R42 R48

S3  S34
R21  R43

S3  S34
R21  R43

S3R21R43

S3R21R43

S2  S3  S9  S22  S34
R10  R21  R42  R43 R48

S2  S3  S9  S22  S34
R10  R21  R42  R43 R48

S1  S2  S3

S7  S9  S22

S34  R9  R10

R18  R19  R20

R21
R41

R42  R43R40 R48

S1  S2  S3

S7  S9  S22

S34  R9  R10

R18  R19  R20

R21
R41

R42  R43R40 R48

S49S49

S49
S61

S71

S49
S61

S71

S9  S61R17  R49

S9  S61R17  R49

S71S71

S8 S88S71S8 S88S71

S8

S88S8

S88

S8
S88
S8
S88S7

R16  R
26S71

S7
R16  R

26S71

S7
R16
R26

S7
R16
R26

S71S71

S6S6

S6S6

S6
S7

S65
R16

R26

S55
S61

R24

S6
S7

S65
R16

R26

S55
S61

R24

S55

R24
S65
S55

R24
S65

S55

R24
S65
S55

R24
S65

S65S65

S55
S65
R24

S55
S65
R24

S5  R45S5  R45
S4  S5
R44
R45

S4  S5
R44
R45

S4
S49
R20
R44

S4
S49
R20
R44

S4  S49

R20  R44
S4  S49

R20  R44

S5
S55
S5
S55

S2  S3  S9  S22
S34  S49  R10
R20  R21  R42

R43

S2  S3  S9  S22
S34  S49  R10
R20  R21  R42

R43

S34

S61

S71

R19

R18

R9

S61

S6

S55

S9

S3

R10

R43

R20 R21

R40

R24

R48

S2S1

R49

R44 R45S22

S7

S65

R16

R26

R41

S4

S8

S88

R17

R42

S34

S5

S71

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

Praha-HlubočepyPraha-Hlubočepy

Praha-ŽvahovPraha-Žvahov

Praha-KonvářkaPraha-Konvářka

Praha-JinonicePraha-Jinonice

Praha-CibulkaPraha-Cibulka

Praha-StodůlkyPraha-Stodůlky

Praha-ZličínPraha-Zličín

Hos�vice-SadováHos�vice-Sadová

Praha-
Ruzyně
Praha-
Ruzyně

Praha-
Liboc

Praha-
Liboc

PRAHA-
VELESLAVÍN

PRAHA-
VELESLAVÍN Praha-

Hradčanská
Praha-

Hradčanská

Praha-SedlecPraha-Sedlec

Praha-PodbabaPraha-Podbaba

Praha-
Výstaviště

Praha-
Výstaviště

Praha-
Bubny
Praha-
Bubny

Praha-
Dlouhá

Míle

Praha-
Dlouhá

Míle

Praha-Hlubočepy
zastávka

Praha-Hlubočepy
zastávka

B.21 - Železniční tratě, linky a zastávky na území Prahy v roce 2032

Praha-BraníkPraha-Braník

RUDNÁ U PRAHYRUDNÁ U PRAHY

S9  R17  R49S9  R17  R49

S65

S54  S55 S65
R24  R45

S54  S55 S65
R24  R45

S5  S55
S5  S55

S5S5S5

5S555S55
S54

Hos�vice-SadováHos�vice-Sadová

HOSTIVICEHOSTIVICE

Hos�vice-
Jeneček

Hos�vice-
Jeneček

PRAHA-LETIŠTĚ
VÁCLAVA HAVLA

PRAHA-LETIŠTĚ
VÁCLAVA HAVLA

S49
R20
S49
R20Praha-

Holešovice
Praha-

Holešovice

ŘÍČANYŘÍČANY

PRAHA-HOSTIVAŘPRAHA-HOSTIVAŘ

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S49

S9

PRAHA-
BĚCHOVICE

STŘED

PRAHA-
BĚCHOVICE

STŘED

Dolní Břežany-JarovDolní Břežany-Jarov

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   83kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   83 10.06.2022   13:04:0410.06.2022   13:04:04



B.22
LINKOVÉ VEDENÍ TRAMVAJÍ PLATNÉ K ROKU 2032

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   86kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   86 10.06.2022   13:04:0810.06.2022   13:04:08



ÚjezdÚjezd

MotolMotol

DejvickáDejvická

UrxovaUrxova

Nádraží
Libeň

Nádraží
Libeň

LipanskáLipanská

DělnickáDělnická

ChodovskáChodovská

OC Hos�vařOC Hos�vař

Nádraží
Modřany
Nádraží
Modřany

OhradaOhrada

mapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZKmapový podklad: © Ins�tut plánování a rozvoje hl. m. Prahy // zpracoval Odbor městské dopravy, © Ropid 2021ČÚZK

NOVÉ TRAMVAJOVÉ TRATĚNOVÉ TRAMVAJOVÉ TRATĚ
A.02 - Sídliště Barrandov – Holyně
A.05 - obra�ště Depo Hos�vař
A.06 - Levského – Libuš
A.08 - Holyně – Slivenec
A.11 - Divoká Šárka – Dědina
A.13 - Dvorecký most
A.16 - Vinohradská – Václavské náměs�
B.01 - Malovanka – Strahov
B.02 - Vinohradské hřbitovy – Sídliště Malešice
B.03 - Kobylisy – Bohnice
B.04 - Vozovna Kobylisy – Zdiby
B.06 - Nákladové nádraží Žižkov – Sídliště Jarov
B.07 - Vinohradská – Hlavní nádraží
B.08 - Teplárna Michle – Chodovec
B.09 - Libuš – Nové Dvory; Pankrác – Zelená liška
B.12 - Dědina – Nádraží Dlouhá Míle
B.13 - Nádraží Podbaba - Suchdol
B.14 - Rohanský most, obra�ště Trojská
B.15 - Motol - Vypich
B.16 - Nádraží Modřany - Nové Komořany
B.18 - Sídliště Ďáblice - Nádraží Čakovice

A.02 - Sídliště Barrandov – Holyně
A.05 - obra�ště Depo Hos�vař
A.06 - Levského – Libuš
A.08 - Holyně – Slivenec
A.11 - Divoká Šárka – Dědina
A.13 - Dvorecký most
A.16 - Vinohradská – Václavské náměs�
B.01 - Malovanka – Strahov
B.02 - Vinohradské hřbitovy – Sídliště Malešice
B.03 - Kobylisy – Bohnice
B.04 - Vozovna Kobylisy – Zdiby
B.06 - Nákladové nádraží Žižkov – Sídliště Jarov
B.07 - Vinohradská – Hlavní nádraží
B.08 - Teplárna Michle – Chodovec
B.09 - Libuš – Nové Dvory; Pankrác – Zelená liška
B.12 - Dědina – Nádraží Dlouhá Míle
B.13 - Nádraží Podbaba - Suchdol
B.14 - Rohanský most, obra�ště Trojská
B.15 - Motol - Vypich
B.16 - Nádraží Modřany - Nové Komořany
B.18 - Sídliště Ďáblice - Nádraží Čakovice

B.08B.08

B.09B.09

A.13A.13

A.06A.06

B.09B.09

B.16B.16

A.08A.08

A.02A.02

B.15B.15

B.12B.12
A.11A.11

B.13B.13

B.01B.01

B.03B.03

B.14B.14

B.04B.04

B.14B.14

B.06B.06

B.02B.02

A.05A.05

A.16A.16

9
12
15
20

9
12
15
20

7 19
26 957 19
26 95

10 11
16 19
26 95

10 11
16 19
26 95

13 22
23 90

13 22
23 90

17 27
29 93
17 27

29 93

90
97
90
97

14 2514 25
1414

93  9
4  9

8

93  9
4  9

86
12

17
276

12

17
27

8 18 20
26 28
90 91

8 18 20
26 28
90 91

91 96 97
91 96 97

91 9691 96
1 2 8 18

20 25 261 2 8 18

20 25 26

13
28
13
28

13
22

23

13
22

23

9 10
9 10

9999

1616 2525

3
17
20
27
92

3
17
20
27
92

21
95

21
95

16 30 9416 30 94
4 5 7 104 5 7 10

9  21
22  23
9  21

22  23
90  97
98  99
90  97
98  99

3  6
  9

14  2
4

91  9
2

94  9
6

98  9
9

3  6
  9

14  2
4

91  9
2

94  9
6

98  9
9

5
1329

5
1329

21
98
99

21
98
99

21
30
21
30

21
30
21
30

5
6

5
6

9 10
11 16

19 95 99
9 10
11 16

19 95 99

7 19 227 19 22

91 95 9791 95 97

2 14

18 242 14

18 24

3
8
14
24
29

3
8
14
24
29

2
17

18
27

2
17

18
27

151555

17
27
17
27

5 17
27

5 17
27

6
8

13
15
26

6
8

13
15
26

10
27
10
27

12
15
20
22
23

12
15
20
22
23

93
95

93
95

9393

91
96
98

91
96
98

17
19

17
19

17  27 93
17  27 93

4 5 12
4 5 12

4  54  5

15 94
15 94

2 20
2 20

1
5

  2
0

9
4

1
5

  2
0

9
4

4
  5

  1
2

4
  5

  1
2

20  26 9120  26 91

20 2620 26
2626

1 2 961 2 96

7 22 97
7 22 97

7  257  25

22  25 9722  25 97

9797

2323

8
  1

8
  2

8
9

0
8

  1
8

  2
8

9
0

8

9

17

16

1

15

7

1

22

22

11

3

12

4

13

23

30

2

17

27

19

7

5

8

10

27

28

16 25

24

14

6

18

10

19

25

9

22

64

13

23

24

21

22

2

26

14

20

15

5

21 30

16

28

18

29

11

29

12

27

26

8
18

28
90

8
18

28
90

282823
25

23
25

9090

7  9  10  167  9  10  16

1 8 12 25 26
1 8 12 25 26

21  3021  30

3
17

20
27

3
17

20
27

2
3

17
27

2
3

17
27

30
92

30
92

3 17 20 92
3 17 20 92

2727

3 20 92
3 20 92

2 72 7

2 18
2 18

13 15
13 15

17 27
17 27

9393

4 13 22
4 13 22

18  2418  24

11 1411 14

9696

11
14

96

11
14

96

6 76 7

18
19

18
19

19 9519 95

90 91 96 97
90 91 96 97

93 9593 95

9696

9393

66
1111

3 933 93

3  10
3  10

19
24

95

19
24

95
10 16 9010 16 90

7 9 10 16 997 9 10 16 99

98  9998  99 21 29 90 9521 29 90 95

91  9791  97

91  95  97
91  95  97

11 21 29 9511 21 29 95

3  8  24  29 92  94

3  8  24  29 92  94
3 8 24 92

3 8 24 92

9292
9494

16 9816 98
14 16 98
14 16 98

1 121 12

1 6 14 25 98
1 6 14 25 98

6  12  29
6  12  29
94  9894  98

13  1513  15
17  27 9317  27 93

8 25 92
8 25 92

8 25 928 25 92
16  2516  25

92 9892 98

15  19  21
15  19  2126  29 90

26  29 90

5  9  15  26 99

5  9  15  26 99

1 91 9

55

11 9911 99

15 21 9015 21 90

7 29 957 29 95

29 9529 95

5  9  26 995  9  26 99

19 95
19 951  10  16

1  10  16

10  11  15  1610  11  15  16

22
26

91

22
26

91

7 147 14
4 6 7 19 22
4 6 7 19 22

90

99

94

9892

99

97

90

97

96

91

96

92

94

93

95

95

91

98

20

1919

ZDIBY TERMINÁL,ZDIBY TERMINÁL,

BOHNICEBOHNICE

TROJSKÁTROJSKÁ

KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ
KOBYLISY/
BŘEZINĚVESKÁ

VOZOVNA
KOBYLISY
VOZOVNA
KOBYLISY

SUCHDOLSUCHDOL

DIVOKÁ ŠÁRKADIVOKÁ ŠÁRKA

BÍLÁ HORABÍLÁ HORA

VYPICHVYPICH

SÍDLIŠTĚ PETŘINYSÍDLIŠTĚ PETŘINY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY KOTLÁŘKAKOTLÁŘKA

RADLICKÁRADLICKÁ

SLIVENECSLIVENEC

SÍDLIŠTĚ BARRANDOVSÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Smíchovské
nádraží

Smíchovské
nádraží

NÁDRAŽÍ
BRANÍK
NÁDRAŽÍ
BRANÍK

HLUBOČEPYHLUBOČEPY

NOVÉ DVORYNOVÉ DVORY

ZELENÁ
LIŠKA

ZELENÁ
LIŠKA

VOZOVNA
PANKRÁC
VOZOVNA
PANKRÁC

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

SÍDLIŠTĚ MODŘANY/
LEVSKÉHO

NOVÉ KOMOŘANYNOVÉ KOMOŘANY

CHODOVECCHODOVEC

DEPO
HOSTIVAŘ

DEPO
HOSTIVAŘ

ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP
ÚSTŘEDNÍ
DÍLNY DP

NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ
NÁDRAŽÍ

HOSTIVAŘ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

ZAHRADNÍ
MĚSTO
ZAHRADNÍ
MĚSTO

ČECHOVO NÁM.ČECHOVO NÁM.

NÁM. BRATŘÍ
SYNKŮ

NÁM. BRATŘÍ
SYNKŮ

ZVONAŘKAZVONAŘKA

KRÁLOVKAKRÁLOVKA

STRAHOVSTRAHOV

VÝSTAVIŠTĚVÝSTAVIŠTĚ

VYSOČANSKÁVYSOČANSKÁ

PALMOVKAPALMOVKA

SPOJOVACÍSPOJOVACÍ

SÍDLIŠTĚ JAROVSÍDLIŠTĚ JAROV

SÍDLIŠTĚ MALEŠICESÍDLIŠTĚ MALEŠICE

LEHOVECLEHOVEC

STARÝ
HLOUBĚTÍN

STARÝ
HLOUBĚTÍN

DĚDINADĚDINA

NÁDRAŽÍ
DLOUHÁ MÍLE

NÁDRAŽÍ
DLOUHÁ MÍLE

2 9 18

21 22 232 9 18

21 22 23

6
8

13
15
26

6
8

13
15
26

6
11
13

6
11
13

17
27
17
27

5 17
27

5 17
27

5  13  295  13  29

11  2129 95

11  2129 95

10 16 9010 16 90

90 93 97

98 9990 93 97

98 99

3
6

9

14
24

91
92

94
96

98
99

3
6

9

14
24

91
92

94
96

98
99

3
5

9

14
21

24
91

92
94

95
96

98
99

3
5

9

14
21

24
91

92
94

95
96

98
99

5
6

21
95

5
6

21
95

55

3  4
10  16
3  4

10  16

92  9492  94

4 10 16 22 23
4 10 16 22 2390 91 96 97
90 91 96 97

5 9 15 26 99

5 9 15 26 99

2 
 1

7 
 1

8 
 2

7

2 
 1

7 
 1

8 
 2

7

2 18
2 18 9393

9393

91
96
98

91
96
98

3  8  14

24  29

92  94

3  8  14

24  29

92  94

3  6  13  14
15  24  26  29

91  92
94  96  98

3  6  13  14
15  24  26  29

91  92
94  96  98

1414

3  8  24  29 92  94

3  8  24  29 92  94

4  1013  16  22
90  91  97

4  1013  16  22
90  91  97

17
27

17
27

2  14  18  24 93  952  14  18  24 93  95
6  11

23 96
6  11

23 96

9  21
22  23
9  21

22  23
90  97
98  99
90  97
98  99

Hlavní nádražíHlavní nádraží

Jiřího z PoděbradJiřího z Poděbrad

Karlovo náměs�Karlovo náměs�

MuzeumMuzeum

StaroměstskáStaroměstská FlorencFlorenc

Národní
třída
Národní
třída

LazarskáLazarská

B.07B.07

A.16A.16

B.22 - Linkové vedení platné k roku 2032 (celá TRAM síť)

Výřez sítě TRAM v centru města – rok 2032

B.07B.07

Sídliště
Ďáblice
Sídliště
Ďáblice

Sídliště
Letňany
Sídliště
Letňany

3 93
NÁDRAŽÍ
ČAKOVICE
NÁDRAŽÍ
ČAKOVICE

B.18B.18

29
94
29
94

28

NÁDRAŽÍ
PODBABA
NÁDRAŽÍ

PODBABA

10
27
95

10
27
95

4 1016 22 23

4 1016 22 23

30
92

30
92

3
93

3
93

20 26 9120 26 91

22  2691  97

22  2691  97

kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   85kniha_C_mapy_A+B_zkracena-A3_III.indd   85 10.06.2022   13:04:0610.06.2022   13:04:06



Rozvoj 
linek PID 
v Praze

mapy
část

A+B

2032–
2031

2035

2030

2034

2029

2033
2022
2021

2025

2020

2024

2019

2023
R

o
zv

o
j l

in
e

k 
P

ID
 v

 P
ra

ze
 •

 2
0

2
2
–2

0
3
2
 •

 m
ap

y 
– 

č
ás

t 
A

+B

LV-2031-obalka.indd   3LV-2031-obalka.indd   3 16.02.2022   9:02:5516.02.2022   9:02:55




